



DICTAMEN DE EVALUACION N° 31 / 2017

Fecha de Dictamen:

27/10/2017

Nombre del Organismo Contratante	ANMAT
----------------------------------	-------

PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN

Tipo:	LICITACION PRIVADA	Número:	8	Ejercicio:	2017
Clase:	DE ETAPA UNICA NACIONAL				
Modalidad:	SIN MODALIDAD				

Expediente Nro:	1 - 1-47-6577-17-8 / 2017
-----------------	---------------------------

Rubro Comercial:	INDUMENT TEXTIL Y CONFECCIONES
------------------	--------------------------------

Objeto de la contratación:	ADQUISICION DE ELEMENTOS DE PROTECCION PERSONAL.
----------------------------	--

Observaciones :	
-----------------	--

Renglón N°	Descripción	Estado
1	222-00388-0044 CASCOS DE SEGURIDAD; CLASE B - MATERIAL POLIETILENO - S/NORMA IRAM 3620 TIPO 2 -	Orden de Mérito
Fundamento		

Orden de Mérito	1
Oferente	3 - 30-58346413-8 PRENTEX S.A (30-58346413-8)
Opción	1 - 222-00388-0044 - CASCOS DE SEGURIDAD; CLASE B - MATERIAL POLIETILENO - S/NORMA IRAM 3620 TIPO 2 -
Bonificación	OFERTA BASE
Fundamento	OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada	15 UN
Precio Unitario	62,220000
Precio Total	933,300000

Orden de Mérito	2
Oferente	2 - 27-02935023-5 DINA LUISA RONCHESE (27-02935023-5)
Opción	1 - 222-00388-0044 - CASCOS DE SEGURIDAD; CLASE B - MATERIAL POLIETILENO - S/NORMA IRAM 3620 TIPO 2 -
Bonificación	OFERTA BASE
Fundamento	OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada	15 UN
Precio Unitario	158,000000
Precio Total	2.370,000000

Ofertas Desestimadas

Oferente	1 - 20-35357421-4 GUILLERM PEIRE (20-35357421-4)
Opción	1 - 222-00388-0044 - CASCOS DE SEGURIDAD; CLASE B - MATERIAL POLIETILENO - S/NORMA IRAM 3620 TIPO 2 -
Fundamento	NO PRESENTA MUESTRAS.

Renglón N°	Descripción	Estado
2	222-00829-0207 MAMELUCOS; CIERRE CREMALLERA - BOLSILLO SIN - TELA ALGODON/POLIESTER -	Orden de Mérito
Fundamento		



Ministerio de Salud y Ambiente
Secretaría de Políticas, Regulación
y Relaciones Sanitarias
ANMAT.

Orden de Mérito	1
Oferente	3 - 30-58346413-8 PRENTEX S.A (30-58346413-8)
Opción	1 - 222-00829-0207 - MAMELUCOS; CIERRE CREMALLERA - BOLSILLO SIN - TELA ALGODON/POLIESTER -.
Bonificación	OFERTA BASE
Fundamento	UNICA OFERTA PRESENTADA Y CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada	10 UN
Precio Unitario	4.429,730000
Precio Total	44.297,300000

Renglón Nº	Descripción	Estado
3	222-00829-0207 MAMELUCOS; CIERRE CREMALLERA - BOLSILLO SIN - TELA ALGODON/POLIESTER -.	Orden de Merito
Fundamento		

Orden de Mérito	1
Oferente	3 - 30-58346413-8 PRENTEX S.A (30-58346413-8)
Opción	1 - 222-00829-0207 - MAMELUCOS; CIERRE CREMALLERA - BOLSILLO SIN - TELA ALGODON/POLIESTER -.
Bonificación	OFERTA BASE
Fundamento	UNICA OFERTA PRESENTADA Y CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada	2 UN
Precio Unitario	4.429,730000
Precio Total	8.859,460000

Renglón Nº	Descripción	Estado
4	222-00829-0207 MAMELUCOS; CIERRE CREMALLERA - BOLSILLO SIN - TELA ALGODON/POLIESTER -.	Orden de Merito
Fundamento		

Orden de Mérito	1
Oferente	3 - 30-58346413-8 PRENTEX S.A (30-58346413-8)
Opción	1 - 222-00829-0207 - MAMELUCOS; CIERRE CREMALLERA - BOLSILLO SIN - TELA ALGODON/POLIESTER -.
Bonificación	OFERTA BASE
Fundamento	UNICA OFERTA PRESENTADA Y CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada	2 UN
Precio Unitario	4.429,730000
Precio Total	8.859,460000

Renglón Nº	Descripción	Estado
5	222-00836-0486 AMBO; SACO ESCOTE EN V - TELA ALGODON - POLIESTER -.	Orden de Merito
Fundamento		



Ministerio de Salud y Ambiente
Secretaría de Políticas, Regulación
y Relaciones Sanitarias
A.N.M.A.T.

Orden de Mérito	1
Oferente	2 - 27-02935023-5 DINA LUISA RONCHESE (27-02935023-5)
Opción	1 - 222-00836-0486 - AMBO; SACO ESCOTE EN V - TELA ALGODON - POLIESTER -.
Bonificación	OFERTA BASE
Fundamento	UNICA OFERTA VALIDA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada	4 UN
Precio Unitario	812,000000
Precio Total	3.248,000000

Ofertas Desestimadas

Oferente	3 - 30-58346413-8 PRENTEX S.A (30-58346413-8)
Opción	1 - 222-00836-0486 - AMBO; SACO ESCOTE EN V - TELA ALGODON - POLIESTER -.
Fundamento	NO PRESENTA MUESTRAS.

Renglón Nº	Descripción	Estado
6	222-00836-0486 AMBO; SACO ESCOTE EN V - TELA ALGODON - POLIESTER -.	Orden de Merito
Fundamento		

Orden de Mérito	1
Oferente	2 - 27-02935023-5 DINA LUISA RONCHESE (27-02935023-5)
Opción	1 - 222-00836-0486 - AMBO; SACO ESCOTE EN V - TELA ALGODON - POLIESTER -.
Bonificación	OFERTA BASE
Fundamento	UNICA OFERTA VALIDA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada	2 UN
Precio Unitario	812,000000
Precio Total	1.624,000000

Ofertas Desestimadas

Oferente	3 - 30-58346413-8 PRENTEX S.A (30-58346413-8)
Opción	1 - 222-00836-0486 - AMBO; SACO ESCOTE EN V - TELA ALGODON - POLIESTER -.
Fundamento	NO PRESENTA MUESTRAS.

Renglón Nº	Descripción	Estado
7	222-00836-0486 AMBO; SACO ESCOTE EN V - TELA ALGODON - POLIESTER -.	Orden de Merito
Fundamento		

Orden de Mérito	1
Oferente	2 - 27-02935023-5 DINA LUISA RONCHESE (27-02935023-5)
Opción	1 - 222-00836-0486 - AMBO; SACO ESCOTE EN V - TELA ALGODON - POLIESTER -.
Bonificación	OFERTA BASE
Fundamento	UNICA OFERTA VALIDA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada	6 UN
Precio Unitario	812,000000
Precio Total	4.872,000000



Ministerio de Salud y Ambiente
Secretaría de Políticas, Regulación
y Relaciones Sanitarias
A.N.M.A.T.

Ofertas Desestimadas

Oferente	3 - 30-58346413-8 PRENTEX S.A (30-58346413-8)
Opción	1 - 222-00836-0486 - AMBO; SACO ESCOTE EN V - TELA ALGODON - POLIESTER -.
Fundamento	NO PRESENTA MUESTRAS.

Renglón Nº	Descripción	Estado
8	222-00836-0486 AMBO; SACO ESCOTE EN V - TELA ALGODÓN - POLIESTER -.	Orden de Merito
Fundamento		

Orden de Mérito	1
Oferente	2 - 27-02935023-5 DINA LUISA RONCHESE (27-02935023-5)
Opción	1 - 222-00836-0486 - AMBO; SACO ESCOTE EN V - TELA ALGODON - POLIESTER -.
Bonificación	OFERTA BASE
Fundamento	UNICA OFERTA VALIDA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada	22 UN
Precio Unitario	812,000000
Precio Total	17.864,000000

Ofertas Desestimadas

Oferente	3 - 30-58346413-8 PRENTEX S.A (30-58346413-8)
Opción	1 - 222-00836-0486 - AMBO; SACO ESCOTE EN V - TELA ALGODON - POLIESTER -.
Fundamento	NO PRESENTA MUESTRAS.

Renglón Nº	Descripción	Estado
9	222-00836-0486 AMBO; SACO ESCOTE EN V - TELA ALGODÓN - POLIESTER -.	Orden de Merito
Fundamento		

Orden de Mérito	1
Oferente	2 - 27-02935023-5 DINA LUISA RONCHESE (27-02935023-5)
Opción	1 - 222-00836-0486 - AMBO; SACO ESCOTE EN V - TELA ALGODON - POLIESTER -.
Bonificación	OFERTA BASE
Fundamento	UNICA OFERTA VALIDA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada	6 UN
Precio Unitario	812,000000 /
Precio Total	4.872,000000

Ofertas Desestimadas

Oferente	3 - 30-58346413-8 PRENTEX S.A (30-58346413-8)
Opción	1 - 222-00836-0486 - AMBO; SACO ESCOTE EN V - TELA ALGODON - POLIESTER -.
Fundamento	NO PRESENTA MUESTRAS.



Ministerio de Salud y Ambiente
Secretaría de Políticas, Regulación
y Relaciones Sanitarias
A.N.M.A.T.

Renglón N°	Descripción	Estado
10	222-00836-0486 AMBO; SACO ESCOTE EN V - TELA ALGODON - POLIESTER -.	Orden de Merito
Fundamento		

Orden de Mérito	1
Oferente	2 - 27-02935023-5 DINA LUISA RONCHESE (27-02935023-5)
Opción	1 - 222-00836-0486 - AMBO; SACO ESCOTE EN V - TELA ALGODON - POLIESTER -.
Bonificación	OFERTA BASE
Fundamento	UNICA OFERTA VALIDA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada	6 UN
Precio Unitario	812,000000
Precio Total	4.872,000000

Ofertas Desestimadas

Oferente	3 - 30-58346413-8 PRENTEX S.A (30-58346413-8)
Opción	1 - 222-00836-0486 - AMBO; SACO ESCOTE EN V - TELA ALGODON - POLIESTER -.
Fundamento	NO PRESENTA MUESTRAS.

Renglón N°	Descripción	Estado
11	222-00836-0486 AMBO; SACO ESCOTE EN V - TELA ALGODON - POLIESTER -.	Orden de Merito
Fundamento		

Orden de Mérito	1
Oferente	2 - 27-02935023-5 DINA LUISA RONCHESE (27-02935023-5)
Opción	1 - 222-00836-0486 - AMBO; SACO ESCOTE EN V - TELA ALGODON - POLIESTER -.
Bonificación	OFERTA BASE
Fundamento	UNICA OFERTA VALIDA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada	6 UN
Precio Unitario	812,000000
Precio Total	4.872,000000

Ofertas Desestimadas

Oferente	3 - 30-58346413-8 PRENTEX S.A (30-58346413-8)
Opción	1 - 222-00836-0486 - AMBO; SACO ESCOTE EN V - TELA ALGODON - POLIESTER -.
Fundamento	NO PRESENTA MUESTRAS.

Renglón N°	Descripción	Estado
12	222-00836-0486 AMBO; SACO ESCOTE EN V - TELA ALGODON - POLIESTER -.	Orden de Merito
Fundamento		



Ministerio de Salud y Ambiente
Secretaría de Políticas, Regulación
y Relaciones Sanitarias
A.N.M.A.T.

Orden de Mérito	1
Oferente	2 - 27-02935023-5 DINA LUISA RONCHESE (27-02935023-5)
Opción	1 - 222-00836-0486 - AMBO; SACO ESCOTE EN V - TELA ALGODON - POLIESTER -.
Bonificación	OFERTA BASE
Fundamento	UNICA OFERTA VALIDA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada	4 UN
Precio Unitario	812,000000
Precio Total	3.248,000000

Ofertas Desestimadas

Oferente	3 - 30-58346413-8 PRENTEX S.A (30-58346413-8)
Opción	1 - 222-00836-0486 - AMBO; SACO ESCOTE EN V - TELA ALGODON - POLIESTER -.
Fundamento	NO PRESENTA MUESTRAS.

Renglón Nº	Descripción	Estado
13	222-00836-0486 AMBO; SACO ESCOTE EN V - TELA ALGODON - POLIESTER -.	Orden de Merito
Fundamento		

Orden de Mérito	1
Oferente	2 - 27-02935023-5 DINA LUISA RONCHESE (27-02935023-5)
Opción	1 - 222-00836-0486 - AMBO; SACO ESCOTE EN V - TELA ALGODON - POLIESTER -.
Bonificación	OFERTA BASE
Fundamento	UNICA OFERTA VALIDA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada	4 UN
Precio Unitario	812,000000
Precio Total	3.248,000000

Ofertas Desestimadas

Oferente	3 - 30-58346413-8 PRENTEX S.A (30-58346413-8)
Opción	1 - 222-00836-0486 - AMBO; SACO ESCOTE EN V - TELA ALGODON - POLIESTER -.
Fundamento	NO PRESENTA MUESTRAS.

Renglón Nº	Descripción	Estado
14	222-00836-0486 AMBO; SACO ESCOTE EN V - TELA ALGODON - POLIESTER -.	Orden de Merito
Fundamento		

Orden de Mérito	1
Oferente	2 - 27-02935023-5 DINA LUISA RONCHESE (27-02935023-5)
Opción	1 - 222-00836-0486 - AMBO; SACO ESCOTE EN V - TELA ALGODON - POLIESTER -.
Bonificación	OFERTA BASE
Fundamento	UNICA OFERTA VALIDA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada	4 UN
Precio Unitario	812,000000
Precio Total	3.248,000000



Ministerio de Salud y Ambiente
Secretaría de Políticas, Regulación
y Relaciones Sanitarias
ANMAT.

Ofertas Desestimadas

Oferente	3 - 30-58346413-8 PRENTEX S.A (30-58346413-8)
Opción	1 - 222-00836-0486 - AMBO; SACO ESCOTE EN V - TELA ALGODON - POLIESTER -.
Fundamento	NO PRESENTA MUESTRAS.

Renglón Nº	Descripción	Estado
15	222-00836-0486 AMBO; SACO ESCOTE EN V - TELA ALGODON - POLIESTER -.	Orden de Merito
Fundamento		

Orden de Mérito	1
Oferente	2 - 27-02935023-5 DINA LUISA RONCHESE (27-02935023-5)
Opción	1 - 222-00836-0486 - AMBO; SACO ESCOTE EN V - TELA ALGODON - POLIESTER -.
Bonificación	OFERTA BASE
Fundamento	UNICA OFERTA VALIDA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada	2 UN
Precio Unitario	812,000000
Precio Total	1.624,000000

Ofertas Desestimadas

Oferente	3 - 30-58346413-8 PRENTEX S.A (30-58346413-8)
Opción	1 - 222-00836-0486 - AMBO; SACO ESCOTE EN V - TELA ALGODON - POLIESTER -.
Fundamento	NO PRESENTA MUESTRAS.

Renglón Nº	Descripción	Estado
16	222-00836-0486 AMBO; SACO ESCOTE EN V - TELA ALGODON - POLIESTER -.	Orden de Merito
Fundamento		

Orden de Mérito	1
Oferente	2 - 27-02935023-5 DINA LUISA RONCHESE (27-02935023-5)
Opción	1 - 222-00836-0486 - AMBO; SACO ESCOTE EN V - TELA ALGODON - POLIESTER -.
Bonificación	OFERTA BASE
Fundamento	UNICA OFERTA VALIDA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada	2 UN
Precio Unitario	812,000000
Precio Total	1.624,000000

Ofertas Desestimadas

Oferente	3 - 30-58346413-8 PRENTEX S.A (30-58346413-8)
Opción	1 - 222-00836-0486 - AMBO; SACO ESCOTE EN V - TELA ALGODON - POLIESTER -.
Fundamento	NO PRESENTA MUESTRAS.



Ministerio de Salud y Ambiente
Secretaría de Políticas, Regulación
y Relaciones Sanitarias
A.N.M.A.T.

Renglón N°	Descripción	Estado
17	222-00836-0486 AMBO; SACO ESCOTE EN V - TELA ALGODON - POLIESTER -.	Orden de Mérito
Fundamento		

Orden de Mérito	1
Oferente	2 - 27-02935023-5 DINA LUISA RONCHESE (27-02935023-5)
Opción	1 - 222-00836-0486 - AMBO; SACO ESCOTE EN V - TELA ALGODON - POLIESTER -.
Bonificación	OFERTA BASE
Fundamento	UNICA OFERTA VALIDA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada	2 UN
Precio Unitario	812,000000
Precio Total	1.624,000000

Ofertas Desestimadas

Oferente	3 - 30-58346413-8 PRENTEX S.A (30-58346413-8)
Opción	1 - 222-00836-0486 - AMBO; SACO ESCOTE EN V - TELA ALGODON - POLIESTER -.
Fundamento	NO PRESENTA MUESTRAS.

Renglón N°	Descripción	Estado
18	222-00836-0486 AMBO; SACO ESCOTE EN V - TELA ALGODON - POLIESTER -.	Orden de Mérito
Fundamento		

Orden de Mérito	1
Oferente	2 - 27-02935023-5 DINA LUISA RONCHESE (27-02935023-5)
Opción	1 - 222-00836-0486 - AMBO; SACO ESCOTE EN V - TELA ALGODON - POLIESTER -.
Bonificación	OFERTA BASE
Fundamento	UNICA OFERTA VALIDA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada	2 UN
Precio Unitario	812,000000
Precio Total	1.624,000000

Ofertas Desestimadas

Oferente	3 - 30-58346413-8 PRENTEX S.A (30-58346413-8)
Opción	1 - 222-00836-0486 - AMBO; SACO ESCOTE EN V - TELA ALGODON - POLIESTER -.
Fundamento	NO PRESENTA MUESTRAS.

Renglón N°	Descripción	Estado
19	222-00836-0486 AMBO; SACO ESCOTE EN V - TELA ALGODON - POLIESTER -.	Orden de Mérito
Fundamento		



Ministerio de Salud y Ambiente
Secretaría de Políticas, Regulación
y Relaciones Sanitarias
A.N.M.A.T.

Orden de Mérito	1
Oferente	2 - 27-02935023-5 DINA LUISA RONCHESE (27-02935023-5)
Opción	1 - 222-00836-0486 - AMBO; SACO ESCOTE EN V - TELA ALGODON - POLIESTER -
Bonificación	OFERTA BASE
Fundamento	UNICA OFERTA VALIDA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada	4 UN
Precio Unitario	812,000000
Precio Total	3.248,000000

Ofertas Desestimadas

Oferente	3 - 30-58346413-8 PRENTEX S.A (30-58346413-8)
Opción	1 - 222-00836-0486 - AMBO; SACO ESCOTE EN V - TELA ALGODON - POLIESTER -
Fundamento	NO PRESENTA MUESTRAS.

Renglón N°	Descripción	Estado
20	222-00836-0486 AMBO; SACO ESCOTE EN V - TELA ALGODON - POLIESTER -	Orden de Merito
Fundamento		

Orden de Mérito	1
Oferente	2 - 27-02935023-5 DINA LUISA RONCHESE (27-02935023-5)
Opción	1 - 222-00836-0486 - AMBO; SACO ESCOTE EN V - TELA ALGODON - POLIESTER -
Bonificación	OFERTA BASE
Fundamento	UNICA OFERTA VALIDA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada	6 UN
Precio Unitario	812,000000
Precio Total	4.872,000000

Ofertas Desestimadas

Oferente	3 - 30-58346413-8 PRENTEX S.A (30-58346413-8)
Opción	1 - 222-00836-0486 - AMBO; SACO ESCOTE EN V - TELA ALGODON - POLIESTER -
Fundamento	NO PRESENTA MUESTRAS.

Renglón N°	Descripción	Estado
21	222-00836-0486 AMBO; SACO ESCOTE EN V - TELA ALGODON - POLIESTER -	Orden de Merito
Fundamento		

Orden de Mérito	1
Oferente	2 - 27-02935023-5 DINA LUISA RONCHESE (27-02935023-5)
Opción	1 - 222-00836-0486 - AMBO; SACO ESCOTE EN V - TELA ALGODON - POLIESTER -
Bonificación	OFERTA BASE
Fundamento	UNICA OFERTA VALIDA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada	2 UN
Precio Unitario	812,000000
Precio Total	1.624,000000



Ministerio de Salud y Ambiente
Secretaría de Políticas, Regulación
y Relaciones Sanitarias
A.N.M.A.T.

Ofertas Desestimadas

Oferente	3 - 30-58346413-8 PRENTEX S.A (30-58346413-8)
Opción	1 - 222-00838-0480 - AMBO; SACO ESCOTE EN V - TELA ALGODON - POLIESTER -.
Fundamento	NO PRESENTA MUESTRAS.

Renglón Nº	Descripción	Estado
22	222-00838-0480 GUARDAPOLVOS; MODELO RECTO - ABOTONADO ADELANTE - TELA ALGODON Y POLIESTER -.	Orden de Merito
Fundamento		

Orden de Mérito	1
Oferente	1 - 20-35357421-4 GUILLERM PEIRE (20-35357421-4)
Opción	1 - 222-00838-0480 - GUARDAPOLVOS; MODELO RECTO - ABOTONADO ADELANTE - TELA ALGODON Y POLIESTER -.
Bonificación	OFERTA BASE
Fundamento	OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada	1 UN
Precio Unitario	614,880000
Precio Total	614,880000

Orden de Mérito	2
Oferente	2 - 27-02935023-5 DINA LUISA RONCHESE (27-02935023-5)
Opción	1 - 222-00838-0480 - GUARDAPOLVOS; MODELO RECTO - ABOTONADO ADELANTE - TELA ALGODON Y POLIESTER -.
Bonificación	OFERTA BASE
Fundamento	OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada	1 UN
Precio Unitario	659,000000
Precio Total	659,000000

Ofertas Desestimadas

Oferente	3 - 30-58346413-8 PRENTEX S.A (30-58346413-8)
Opción	1 - 222-00838-0480 - GUARDAPOLVOS; MODELO RECTO - ABOTONADO ADELANTE - TELA ALGODON Y POLIESTER -.
Fundamento	NO PRESENTA MUESTRAS.

Renglón Nº	Descripción	Estado
23	222-00838-0480 GUARDAPOLVOS; MODELO RECTO - ABOTONADO ADELANTE - TELA ALGODON Y POLIESTER -.	Orden de Merito
Fundamento		



Ministerio de Salud y Ambiente
Secretaría de Políticas, Regulación
y Relaciones Sanitarias
A.N.M.A.T.

Orden de Mérito	1
Oferente	1 - 20-35357421-4 GUILLERM PEIRE (20-35357421-4)
Opción	1 - 222-00838-0480 - GUARDAPOLVOS; MODELO RECTO - ABOTONADO ADELANTE - TELA ALGODON Y POLIESTER -.
Bonificación	OFERTA BASE
Fundamento	OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada	1 UN
Precio Unitario	614,880000
Precio Total	614,880000

Orden de Mérito	2
Oferente	2 - 27-02935023-5 DINA LUISA RONCHESE (27-02935023-5)
Opción	1 - 222-00838-0480 - GUARDAPOLVOS; MODELO RECTO - ABOTONADO ADELANTE - TELA ALGODON Y POLIESTER -.
Bonificación	OFERTA BASE
Fundamento	OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada	1 UN
Precio Unitario	659,000000
Precio Total	659,000000

Ofertas Desestimadas

Oferente	3 - 30-58346413-8 PRENTEX S.A (30-58346413-8)
Opción	1 - 222-00838-0480 - GUARDAPOLVOS; MODELO RECTO - ABOTONADO ADELANTE - TELA ALGODON Y POLIESTER -.
Fundamento	NO PRESENTA MUESTRAS.

Renglón N°	Descripción	Estado
24	222-00838-0480 GUARDAPOLVOS; MODELO RECTO - ABOTONADO ADELANTE - TELA ALGODON Y POLIESTER -.	Orden de Mérito
Fundamento		

Orden de Mérito	1
Oferente	1 - 20-35357421-4 GUILLERM PEIRE (20-35357421-4)
Opción	1 - 222-00838-0480 - GUARDAPOLVOS; MODELO RECTO - ABOTONADO ADELANTE - TELA ALGODON Y POLIESTER -.
Bonificación	OFERTA BASE
Fundamento	OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada	1 UN
Precio Unitario	614,880000
Precio Total	614,880000

Orden de Mérito	2
Oferente	2 - 27-02935023-5 DINA LUISA RONCHESE (27-02935023-5)
Opción	1 - 222-00838-0480 - GUARDAPOLVOS; MODELO RECTO - ABOTONADO ADELANTE - TELA ALGODON Y POLIESTER -.
Bonificación	OFERTA BASE
Fundamento	OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada	1 UN
Precio Unitario	659,000000
Precio Total	659,000000



Ministerio de Salud y Ambiente
Secretaría de Políticas, Regulación
y Relaciones Sanitarias
A N M A T.

Ofertas Desestimadas

Oferente	3 - 30-58346413-8 PRENTEX S.A (30-58346413-8)
Opción	1 - 222-00838-0480 - GUARDAPOLVOS; MODELO RECTO - ABOTONADO ADELANTE - TELA ALGODON Y POLIESTER -.
Fundamento	NO PRESENTA MUESTRAS.

Renglón N°	Descripción	Estado
25	222-00838-0480 GUARDAPOLVOS; MODELO RECTO - ABOTONADO ADELANTE - TELA ALGODON Y POLIESTER -.	Orden de Mérito
Fundamento		

Orden de Mérito	1
Oferente	1 - 20-35357421-4 GUILLERM PEIRE (20-35357421-4)
Opción	1 - 222-00838-0480 - GUARDAPOLVOS; MODELO RECTO - ABOTONADO ADELANTE - TELA ALGODON Y POLIESTER -.
Bonificación	OFERTA BASE
Fundamento	OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada	1 UN
Precio Unitario	614,880000
Precio Total	614,880000

Orden de Mérito	2
Oferente	2 - 27-02935023-5 DINA LUISA RONCHESE (27-02935023-5)
Opción	1 - 222-00838-0480 - GUARDAPOLVOS; MODELO RECTO - ABOTONADO ADELANTE - TELA ALGODON Y POLIESTER -.
Bonificación	OFERTA BASE
Fundamento	OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada	1 UN
Precio Unitario	659,000000
Precio Total	659,000000

Ofertas Desestimadas

Oferente	3 - 30-58346413-8 PRENTEX S.A (30-58346413-8)
Opción	1 - 222-00838-0480 - GUARDAPOLVOS; MODELO RECTO - ABOTONADO ADELANTE - TELA ALGODON Y POLIESTER -.
Fundamento	NO PRESENTA MUESTRAS.

Renglón N°	Descripción	Estado
26	222-00838-0480 GUARDAPOLVOS; MODELO RECTO - ABOTONADO ADELANTE - TELA ALGODON Y POLIESTER -.	Orden de Mérito
Fundamento		



Ministerio de Salud y Ambiente
Secretaría de Políticas, Regulación
y Relaciones Sanitarias
A.N.M.A.T.

Orden de Mérito	1
Oferente	2 - 27-02935023-5 DINA LUISA RONCHESE (27-02935023-5)
Opción	1 - 222-00838-0480 - GUARDAPOLVOS; MODELO RECTO - ABOTONADO ADELANTE - TELA ALGODON Y POLIESTER -.
Bonificación	OFERTA BASE
Fundamento	UNICA OFERTA VALIDA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada	3 UN
Precio Unitario	659,000000
Precio Total	1.977,000000

Ofertas Desestimadas

Oferente	3 - 30-58346413-8 PRENTEX S.A (30-58346413-8)
Opción	1 - 222-00838-0480 - GUARDAPOLVOS; MODELO RECTO - ABOTONADO ADELANTE - TELA ALGODON Y POLIESTER -.
Fundamento	NO PRESENTA MUESTRAS.

Renglón N°	Descripción	Estado
27	222-00838-0480 GUARDAPOLVOS; MODELO RECTO - ABOTONADO ADELANTE - TELA ALGODON Y POLIESTER -.	Orden de Merito
Fundamento		

Orden de Mérito	1
Oferente	2 - 27-02935023-5 DINA LUISA RONCHESE (27-02935023-5)
Opción	1 - 222-00838-0480 - GUARDAPOLVOS; MODELO RECTO - ABOTONADO ADELANTE - TELA ALGODON Y POLIESTER -.
Bonificación	OFERTA BASE
Fundamento	UNICA OFERTA VALIDA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada	3 UN
Precio Unitario	659,000000
Precio Total	1.977,000000

Ofertas Desestimadas

Oferente	3 - 30-58346413-8 PRENTEX S.A (30-58346413-8)
Opción	1 - 222-00838-0480 - GUARDAPOLVOS; MODELO RECTO - ABOTONADO ADELANTE - TELA ALGODON Y POLIESTER -.
Fundamento	NO PRESENTA MUESTRAS.

Renglón N°	Descripción	Estado
28	222-00838-0480 GUARDAPOLVOS; MODELO RECTO - ABOTONADO ADELANTE - TELA ALGODON Y POLIESTER -.	Orden de Merito
Fundamento		



Ministerio de Salud y Ambiente
Secretaría de Políticas, Regulación
y Relaciones Sanitarias
A.N.M.A.T.

Orden de Mérito	1
Oferente	2 - 27-02935023-5 DINA LUISA RONCHESE (27-02935023-5)
Opción	1 - 222-00838-0480 - GUARDAPOLVOS; MODELO RECTO - ABOTONADO ADELANTE - TELA ALGODON Y POLIESTER -.
Bonificación	OFERTA BASE
Fundamento	UNICA OFERTA VALIDA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada	2 UN
Precio Unitario	659,000000
Precio Total	1.318,000000

Ofertas Desestimadas

Oferente	3 - 30-58346413-8 PRENTEX S.A (30-58346413-8)
Opción	1 - 222-00838-0480 - GUARDAPOLVOS; MODELO RECTO - ABOTONADO ADELANTE - TELA ALGODON Y POLIESTER -.
Fundamento	NO PRESENTA MUESTRAS.

Renglón N°	Descripción	Estado
29	222-00838-0480 GUARDAPOLVOS; MODELO RECTO - ABOTONADO ADELANTE - TELA ALGODON Y POLIESTER -.	Orden de Mérito
Fundamento		

Orden de Mérito	1
Oferente	2 - 27-02935023-5 DINA LUISA RONCHESE (27-02935023-5)
Opción	1 - 222-00838-0480 - GUARDAPOLVOS; MODELO RECTO - ABOTONADO ADELANTE - TELA ALGODON Y POLIESTER -.
Bonificación	OFERTA BASE
Fundamento	UNICA OFERTA VALIDA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada	2 UN
Precio Unitario	659,000000
Precio Total	1.318,000000

Ofertas Desestimadas

Oferente	3 - 30-58346413-8 PRENTEX S.A (30-58346413-8)
Opción	1 - 222-00838-0480 - GUARDAPOLVOS; MODELO RECTO - ABOTONADO ADELANTE - TELA ALGODON Y POLIESTER -.
Fundamento	NO PRESENTA MUESTRAS.

Renglón N°	Descripción	Estado
30	222-00838-0480 GUARDAPOLVOS; MODELO RECTO - ABOTONADO ADELANTE - TELA ALGODON Y POLIESTER -.	Orden de Mérito
Fundamento		



Ministerio de Salud y Ambiente
Secretaría de Políticas, Regulación
y Relaciones Sanitarias
A.N.M.A.T.

Orden de Mérito	1
Oferente	2 - 27-02935023-5 DINA LUISA RONCHESE (27-02935023-5)
Opción	1 - 222-00838-0480 - GUARDAPOLVOS; MODELO RECTO - ABOTONADO ADELANTE - TELA ALGODON Y POLIESTER -.
Bonificación	OFERTA BASE
Fundamento	UNICA OFERTA VALIDA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada	2 UN
Precio Unitario	659,000000
Precio Total	1.318,000000

Ofertas Desestimadas

Oferente	3 - 30-58346413-8 PRENTEX S.A (30-58346413-8)
Opción	1 - 222-00838-0480 - GUARDAPOLVOS; MODELO RECTO - ABOTONADO ADELANTE - TELA ALGODON Y POLIESTER -.
Fundamento	NO PRESENTA MUESTRAS.

Renglón N°	Descripción	Estado
31	222-00838-0480 GUARDAPOLVOS; MODELO RECTO - ABOTONADO ADELANTE - TELA ALGODON Y POLIESTER -.	Orden de Merito
Fundamento		

Orden de Mérito	1
Oferente	2 - 27-02935023-5 DINA LUISA RONCHESE (27-02935023-5)
Opción	1 - 222-00838-0480 - GUARDAPOLVOS; MODELO RECTO - ABOTONADO ADELANTE - TELA ALGODON Y POLIESTER -.
Bonificación	OFERTA BASE
Fundamento	UNICA OFERTA VALIDA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada	6 UN
Precio Unitario	659,000000
Precio Total	3.954,000000

Ofertas Desestimadas

Oferente	3 - 30-58346413-8 PRENTEX S.A (30-58346413-8)
Opción	1 - 222-00838-0480 - GUARDAPOLVOS; MODELO RECTO - ABOTONADO ADELANTE - TELA ALGODON Y POLIESTER -.
Fundamento	NO PRESENTA MUESTRAS.

Renglón N°	Descripción	Estado
32	222-00838-0480 GUARDAPOLVOS; MODELO RECTO - ABOTONADO ADELANTE - TELA ALGODON Y POLIESTER -.	Orden de Merito
Fundamento		



Ministerio de Salud y Ambiente
Secretaría de Políticas, Regulación
y Relaciones Sanitarias
A.N.M.A.T.

Orden de Mérito	1
Oferente	2 - 27-02935023-5 DINA LUISA RONCHESE (27-02935023-5)
Opción	1 - 222-00838-0480 - GUARDAPOLVOS; MODELO RECTO - ABOTONADO ADELANTE - TELA ALGODON Y POLIESTER -.
Bonificación	OFERTA BASE
Fundamento	UNICA OFERTA VALIDA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada	26 UN
Precio Unitario	659,000000
Precio Total	17.134,000000

Ofertas Desestimadas

Oferente	3 - 30-58346413-8 PRENTEX S.A (30-58346413-8)
Opción	1 - 222-00838-0480 - GUARDAPOLVOS; MODELO RECTO - ABOTONADO ADELANTE - TELA ALGODON Y POLIESTER -.
Fundamento	NO PRESENTA MUESTRAS.

Renglón N°	Descripción	Estado
33	222-00838-0480 GUARDAPOLVOS; MODELO RECTO - ABOTONADO ADELANTE - TELA ALGODON Y POLIESTER -.	Orden de Mérito
Fundamento		

Orden de Mérito	1
Oferente	2 - 27-02935023-5 DINA LUISA RONCHESE (27-02935023-5)
Opción	1 - 222-00838-0480 - GUARDAPOLVOS; MODELO RECTO - ABOTONADO ADELANTE - TELA ALGODON Y POLIESTER -.
Bonificación	OFERTA BASE
Fundamento	UNICA OFERTA VALIDA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada	8 UN
Precio Unitario	659,000000
Precio Total	5.272,000000

Ofertas Desestimadas

Oferente	3 - 30-58346413-8 PRENTEX S.A (30-58346413-8)
Opción	1 - 222-00838-0480 - GUARDAPOLVOS; MODELO RECTO - ABOTONADO ADELANTE - TELA ALGODON Y POLIESTER -.
Fundamento	NO PRESENTA MUESTRAS.

Renglón N°	Descripción	Estado
34	222-00838-0480 GUARDAPOLVOS; MODELO RECTO - ABOTONADO ADELANTE - TELA ALGODON Y POLIESTER -.	Orden de Mérito
Fundamento		



Ministerio de Salud y Ambiente
Secretaría de Políticas, Regulación
y Relaciones Sanitarias
A.N.M.A.T.

Orden de Mérito	1
Oferente	2 - 27-02935023-5 DINA LUISA RONCHESE (27-02935023-5)
Opción	1 - 222-00838-0480 - GUARDAPOLVOS; MODELO RECTO - ABOTONADO ADELANTE - TELA ALGODON Y POLIESTER -.
Bonificación	OFERTA BASE
Fundamento	UNICA OFERTA VALIDA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada	6 UN
Precio Unitario	659,000000
Precio Total	3.954,000000

Ofertas Desestimadas

Oferente	3 - 30-58346413-8 PRENTEX S.A (30-58346413-8)
Opción	1 - 222-00838-0480 - GUARDAPOLVOS; MODELO RECTO - ABOTONADO ADELANTE - TELA ALGODON Y POLIESTER -.
Fundamento	NO PRESENTA MUESTRAS.

Renglón N°	Descripción	Estado
35	222-00838-0480 GUARDAPOLVOS; MODELO RECTO - ABOTONADO ADELANTE - TELA ALGODON Y POLIESTER -.	Orden de Merito
Fundamento		

Orden de Mérito	1
Oferente	2 - 27-02935023-5 DINA LUISA RONCHESE (27-02935023-5)
Opción	1 - 222-00838-0480 - GUARDAPOLVOS; MODELO RECTO - ABOTONADO ADELANTE - TELA ALGODON Y POLIESTER -.
Bonificación	OFERTA BASE
Fundamento	UNICA OFERTA VALIDA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada	4 UN
Precio Unitario	659,000000
Precio Total	2.636,000000

Ofertas Desestimadas

Oferente	3 - 30-58346413-8 PRENTEX S.A (30-58346413-8)
Opción	1 - 222-00838-0480 - GUARDAPOLVOS; MODELO RECTO - ABOTONADO ADELANTE - TELA ALGODON Y POLIESTER -.
Fundamento	NO PRESENTA MUESTRAS.

Renglón N°	Descripción	Estado
36	222-00838-0480 GUARDAPOLVOS; MODELO RECTO - ABOTONADO ADELANTE - TELA ALGODON Y POLIESTER -.	Orden de Merito
Fundamento		



Ministerio de Salud y Ambiente
Secretaría de Políticas, Regulación
y Relaciones Sanitarias
A.N.M.A.T.

Orden de Mérito	1
Oferente	2 - 27-02935023-5 DINA LUISA RONCHESE (27-02935023-5)
Opción	1 - 222-00838-0480 - GUARDAPOLVOS; MODELO RECTO - ABOTONADO ADELANTE - TELA ALGODON Y POLIESTER -.
Bonificación	OFERTA BASE
Fundamento	UNICA OFERTA VALIDA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada	4 UN
Precio Unitario	659,000000
Precio Total	2.636,000000

Ofertas Desestimadas

Oferente	3 - 30-58346413-8 PRENTEX S.A (30-58346413-8)
Opción	1 - 222-00838-0480 - GUARDAPOLVOS; MODELO RECTO - ABOTONADO ADELANTE - TELA ALGODON Y POLIESTER -.
Fundamento	NO PRESENTA MUESTRAS.

Renglón N°	Descripción	Estado
37	222-00838-0480 GUARDAPOLVOS; MODELO RECTO - ABOTONADO ADELANTE - TELA ALGODON Y POLIESTER -.	Orden de Merito
Fundamento		

Orden de Mérito	1
Oferente	2 - 27-02935023-5 DINA LUISA RONCHESE (27-02935023-5)
Opción	1 - 222-00838-0480 - GUARDAPOLVOS; MODELO RECTO - ABOTONADO ADELANTE - TELA ALGODON Y POLIESTER -.
Bonificación	OFERTA BASE
Fundamento	UNICA OFERTA VALIDA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada	4 UN
Precio Unitario	659,000000
Precio Total	2.636,000000

Ofertas Desestimadas

Oferente	3 - 30-58346413-8 PRENTEX S.A (30-58346413-8)
Opción	1 - 222-00838-0480 - GUARDAPOLVOS; MODELO RECTO - ABOTONADO ADELANTE - TELA ALGODON Y POLIESTER -.
Fundamento	NO PRESENTA MUESTRAS.

Renglón N°	Descripción	Estado
38	222-00838-0480 GUARDAPOLVOS; MODELO RECTO - ABOTONADO ADELANTE - TELA ALGODON Y POLIESTER -.	Orden de Merito
Fundamento		



Ministerio de Salud y Ambiente
Secretaría de Políticas, Regulación
y Relaciones Sanitarias
A.N.M.A.T.

Orden de Mérito	1
Oferente	2 - 27-02935023-5 DINA LUISA RONCHESE (27-02935023-5)
Opción	1 - 222-00838-0480 - GUARDAPOLVOS; MODELO RECTO - ABOTONADO ADELANTE - TELA ALGODON Y POLIESTER -.
Bonificación	OFERTA BASE
Fundamento	UNICA OFERTA VALIDA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada	2 UN
Precio Unitario	659,000000
Precio Total	1.318,000000

Ofertas Desestimadas

Oferente	1 - 20-35357421-4 GUILLERM PEIRE (20-35357421-4)
Opción	1 - 222-00838-0480 - GUARDAPOLVOS; MODELO RECTO - ABOTONADO ADELANTE - TELA ALGODON Y POLIESTER -.
Fundamento	NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS.

Oferente	3 - 30-58346413-8 PRENTEX S.A (30-58346413-8)
Opción	1 - 222-00838-0480 - GUARDAPOLVOS; MODELO RECTO - ABOTONADO ADELANTE - TELA ALGODON Y POLIESTER -.
Fundamento	NO PRESENTA MUESTRAS.

Renglón N°	Descripción	Estado
39	222-00838-0480 GUARDAPOLVOS; MODELO RECTO - ABOTONADO ADELANTE - TELA ALGODON Y POLIESTER -.	Orden de Mérito
Fundamento		

Orden de Mérito	1
Oferente	2 - 27-02935023-5 DINA LUISA RONCHESE (27-02935023-5)
Opción	1 - 222-00838-0480 - GUARDAPOLVOS; MODELO RECTO - ABOTONADO ADELANTE - TELA ALGODON Y POLIESTER -.
Bonificación	OFERTA BASE
Fundamento	UNICA OFERTA VALIDA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada	4 UN
Precio Unitario	659,000000
Precio Total	2.636,000000

Ofertas Desestimadas

Oferente	1 - 20-35357421-4 GUILLERM PEIRE (20-35357421-4)
Opción	1 - 222-00838-0480 - GUARDAPOLVOS; MODELO RECTO - ABOTONADO ADELANTE - TELA ALGODON Y POLIESTER -.
Fundamento	NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS.

Oferente	3 - 30-58346413-8 PRENTEX S.A (30-58346413-8)
Opción	1 - 222-00838-0480 - GUARDAPOLVOS; MODELO RECTO - ABOTONADO ADELANTE - TELA ALGODON Y POLIESTER -.
Fundamento	NO PRESENTA MUESTRAS.



Ministerio de Salud y Ambiente
Secretaría de Políticas, Regulación
y Relaciones Sanitarias
A.N.M.A.T.

Renglón N°	Descripción	Estado
40	222-00838-0480 GUARDAPOLVOS; MODELO RECTO - ABOTONADO ADELANTE - TELA ALGODON Y POLIESTER -.	Orden de Mérito
Fundamento		

Orden de Mérito	1
Oferente	2 - 27-02935023-5 DINA LUISA RONCHESE (27-02935023-5)
Opción	1 - 222-00838-0480 - GUARDAPOLVOS; MODELO RECTO - ABOTONADO ADELANTE - TELA ALGODON Y POLIESTER -.
Bonificación	OFERTA BASE
Fundamento	UNICA OFERTA VALIDA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada	2 UN
Precio Unitario	659,000000
Precio Total	1.318,000000

Ofertas Desestimadas

Oferente	1 - 20-35357421-4 GUILLERM PEIRE (20-35357421-4)
Opción	1 - 222-00838-0480 - GUARDAPOLVOS; MODELO RECTO - ABOTONADO ADELANTE - TELA ALGODON Y POLIESTER -.
Fundamento	NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS.

Oferente	3 - 30-58346413-8 PRENTEX S.A (30-58346413-8)
Opción	1 - 222-00838-0480 - GUARDAPOLVOS; MODELO RECTO - ABOTONADO ADELANTE - TELA ALGODON Y POLIESTER -.
Fundamento	NO PRESENTA MUESTRAS.

Renglón N°	Descripción	Estado
41	222-00838-0480 GUARDAPOLVOS; MODELO RECTO - ABOTONADO ADELANTE - TELA ALGODON Y POLIESTER -.	Orden de Mérito
Fundamento		

Orden de Mérito	1
Oferente	2 - 27-02935023-5 DINA LUISA RONCHESE (27-02935023-5)
Opción	1 - 222-00838-0480 - GUARDAPOLVOS; MODELO RECTO - ABOTONADO ADELANTE - TELA ALGODON Y POLIESTER -.
Bonificación	OFERTA BASE
Fundamento	UNICA OFERTA VALIDA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada	6 UN
Precio Unitario	659,000000
Precio Total	3.954,000000

Ofertas Desestimadas

Oferente	1 - 20-35357421-4 GUILLERM PEIRE (20-35357421-4)
Opción	1 - 222-00838-0480 - GUARDAPOLVOS; MODELO RECTO - ABOTONADO ADELANTE - TELA ALGODON Y POLIESTER -.
Fundamento	NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS.



Ministerio de Salud y Ambiente
Secretaría de Políticas, Regulación
y Relaciones Sanitarias
A.N.M.A.T.

Oferente	3 - 30-58346413-8 PRENTEX S.A (30-58346413-8)
Opción	1 - 222-00838-0480 - GUARDAPOLVOS; MODELO RECTO - ABOTONADO ADELANTE - TELA ALGODON Y POLIESTER -.
Fundamento	NO PRESENTA MUESTRAS.

Renglón Nº	Descripción	Estado
42	222-00838-0480 GUARDAPOLVOS; MODELO RECTO - ABOTONADO ADELANTE - TELA ALGODON Y POLIESTER -.	Orden de Merito
Fundamento		

Orden de Mérito	1
Oferente	2 - 27-02935023-5 DINA LUISA RONCHESE (27-02935023-5)
Opción	1 - 222-00838-0480 - GUARDAPOLVOS; MODELO RECTO - ABOTONADO ADELANTE - TELA ALGODON Y POLIESTER -.
Bonificación	OFERTA BASE
Fundamento	UNICA OFERTA VALIDA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada	4 UN
Precio Unitario	659,000000
Precio Total	2.636,000000

Ofertas Desestimadas

Oferente	1 - 20-35357421-4 GUILLERM PEIRE (20-35357421-4)
Opción	1 - 222-00838-0480 - GUARDAPOLVOS; MODELO RECTO - ABOTONADO ADELANTE - TELA ALGODON Y POLIESTER -.
Fundamento	NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS.

Oferente	3 - 30-58346413-8 PRENTEX S.A (30-58346413-8)
Opción	1 - 222-00838-0480 - GUARDAPOLVOS; MODELO RECTO - ABOTONADO ADELANTE - TELA ALGODON Y POLIESTER -.
Fundamento	NO PRESENTA MUESTRAS.

Renglón Nº	Descripción	Estado
43	222-00838-0480 GUARDAPOLVOS; MODELO RECTO - ABOTONADO ADELANTE - TELA ALGODON Y POLIESTER -.	Orden de Merito
Fundamento		

Orden de Mérito	1
Oferente	2 - 27-02935023-5 DINA LUISA RONCHESE (27-02935023-5)
Opción	1 - 222-00838-0480 - GUARDAPOLVOS; MODELO RECTO - ABOTONADO ADELANTE - TELA ALGODON Y POLIESTER -.
Bonificación	OFERTA BASE
Fundamento	UNICA OFERTA VALIDA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada	2 UN
Precio Unitario	659,000000
Precio Total	1.318,000000

Ofertas Desestimadas



Ministerio de Salud y Ambiente
Secretaría de Políticas, Regulación
y Relaciones Sanitarias
A.N.M.A.T.

Oferente	1 - 20-35357421-4 GUILLERM PEIRE (20-35357421-4)
Opción	1 - 222-00838-0480 - GUARDAPOLVOS; MODELO RECTO - ABOTONADO ADELANTE - TELA ALGODON Y POLIESTER -.
Fundamento	NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS.

Oferente	3 - 30-58346413-8 PRENTEX S.A (30-58346413-8)
Opción	1 - 222-00838-0480 - GUARDAPOLVOS; MODELO RECTO - ABOTONADO ADELANTE - TELA ALGODON Y POLIESTER -.
Fundamento	NO PRESENTA MUESTRAS.

Renglón Nº	Descripción	Estado
44	222-00915-0003 ROPA DESCARTABLE; ELEMENTO CAMISOLIN - ESPECIFICACION CON PUÑO ELASTICO -.	Orden de Mérito
Fundamento		

Orden de Mérito	1
Oferente	2 - 27-02935023-5 DINA LUISA RONCHESE (27-02935023-5)
Opción	1 - 222-00915-0003 - ROPA DESCARTABLE; ELEMENTO CAMISOLIN - ESPECIFICACION CON PUÑO ELASTICO -.
Bonificación	OFERTA BASE
Fundamento	OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada	60 UN
Precio Unitario	190,000000
Precio Total	11.400,000000

Orden de Mérito	2
Oferente	3 - 30-58346413-8 PRENTEX S.A (30-58346413-8)
Opción	1 - 222-00915-0003 - ROPA DESCARTABLE; ELEMENTO CAMISOLIN - ESPECIFICACION CON PUÑO ELASTICO -.
Bonificación	OFERTA BASE
Fundamento	OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada	60 UN
Precio Unitario	316,410000
Precio Total	18.984,600000

Renglón Nº	Descripción	Estado
45	222-00915-0003 ROPA DESCARTABLE; ELEMENTO CAMISOLIN - ESPECIFICACION CON PUÑO ELASTICO -.	Orden de Mérito
Fundamento		

Orden de Mérito	1
Oferente	3 - 30-58346413-8 PRENTEX S.A (30-58346413-8)
Opción	1 - 222-00915-0003 - ROPA DESCARTABLE; ELEMENTO CAMISOLIN - ESPECIFICACION CON PUÑO ELASTICO -.
Bonificación	OFERTA BASE
Fundamento	OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada	65 UN
Precio Unitario	541,510000
Precio Total	35.198,150000



Ministerio de Salud y Ambiente
Secretaría de Políticas, Regulación
y Relaciones Sanitarias
A.N.M.A.T.

Orden de Mérito	2
Oferente	2 - 27-02935023-5 DINA LUISA RONCHESE (27-02935023-5)
Opción	1 - 222-00915-0003 - ROPA DESCARTABLE; ELEMENTO CAMISOLIN - ESPECIFICACION CON PUÑO ELASTICO -
Bonificación	OFERTA BASE
Fundamento	OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada	65 UN
Precio Unitario	750,000000
Precio Total	48.750,000000

Renglón N°	Descripción	Estado
46	222-00915-0016 ROPA DESCARTABLE; ELEMENTO COFIA - ESPECIFICACION DE FISELINA -	Orden de Merito
Fundamento		

Orden de Mérito	1
Oferente	3 - 30-58346413-8 PRENTEX S.A (30-58346413-8)
Opción	1 - 222-00915-0016 - ROPA DESCARTABLE; ELEMENTO COFIA - ESPECIFICACION DE FISELINA -
Bonificación	OFERTA BASE
Fundamento	UNICA OFERTA PRESENTADA Y CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada	1 UN
Precio Unitario	42,470000
Precio Total	42,470000

Renglón N°	Descripción	Estado
47	222-01629-0118 GUANTES; PROTECCION MOTAS DE PVC EN LA PALMA - MATERIAL TELA TRAMADA - TIPO 5 DEDOS - LARGO STANDARD - CIERRE SIN -	Orden de Merito
Fundamento		

Orden de Mérito	1
Oferente	3 - 30-58346413-8 PRENTEX S.A (30-58346413-8)
Opción	1 - 222-01629-0118 - GUANTES; PROTECCION MOTAS DE PVC EN LA PALMA - MATERIAL TELA TRAMADA - TIPO 5 DEDOS - LARGO STANDARD - CIERRE SIN -
Bonificación	OFERTA BASE
Fundamento	OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada	110 UN
Precio Unitario	11,470000
Precio Total	1.261,700000

Orden de Mérito	2
Oferente	2 - 27-02935023-5 DINA LUISA RONCHESE (27-02935023-5)
Opción	1 - 222-01629-0118 - GUANTES; PROTECCION MOTAS DE PVC EN LA PALMA - MATERIAL TELA TRAMADA - TIPO 5 DEDOS - LARGO STANDARD - CIERRE SIN -
Bonificación	OFERTA BASE
Fundamento	OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada	110 UN
Precio Unitario	18,000000
Precio Total	1.980,000000



Ministerio de Salud y Ambiente
Secretaría de Políticas, Regulación
y Relaciones Sanitarias
A.N.M.A.T.

Renglón Nº	Descripción	Estado
48	222-01629-0228 GUANTES; PROTECCIÓN QUÍMICA - FÍSICA - MATERIAL PVC PESADO - TIPO DE RESISTENCIA - LARGO 70cm - CIERRE SIN - MATERIAL INTERNO TELA INTERLOCK -.	Orden de Mérito
Fundamento		

Orden de Mérito	1
Oferente	3 - 30-58346413-8 PRENTEX S.A (30-58346413-8)
Opción	1 - 222-01629-0228 - GUANTES; PROTECCION QUIMICA - FISICA - MATERIAL PVC PESADO - TIPO DE RESISTENCIA - LARGO 70cm - CIERRE SIN - MATERIAL INTERNO TELA INTERLOCK -.
Bonificación	OFERTA BASE
Fundamento	UNICA OFERTA VALIDA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada	6 UN
Precio Unitario	150,770000
Precio Total	904,620000

Ofertas Desestimadas

Oferente	1 - 20-35357421-4 GUILLERM PEIRE (20-35357421-4)
Opción	1 - 222-01629-0228 - GUANTES; PROTECCION QUIMICA - FISICA - MATERIAL PVC PESADO - TIPO DE RESISTENCIA - LARGO 70cm - CIERRE SIN - MATERIAL INTERNO TELA INTERLOCK -.
Fundamento	NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS.

Oferente	2 - 27-02935023-5 DINA LUISA RONCHESE (27-02935023-5)
Opción	1 - 222-01629-0228 - GUANTES; PROTECCION QUIMICA - FISICA - MATERIAL PVC PESADO - TIPO DE RESISTENCIA - LARGO 70cm - CIERRE SIN - MATERIAL INTERNO TELA INTERLOCK -.
Fundamento	NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS.

Renglón Nº	Descripción	Estado
49	222-01629-0228 GUANTES; PROTECCIÓN QUÍMICA - FÍSICA - MATERIAL PVC PESADO - TIPO DE RESISTENCIA - LARGO 70cm - CIERRE SIN - MATERIAL INTERNO TELA INTERLOCK -.	Orden de Mérito
Fundamento		

Orden de Mérito	1
Oferente	3 - 30-58346413-8 PRENTEX S.A (30-58346413-8)
Opción	1 - 222-01629-0228 - GUANTES; PROTECCION QUIMICA - FISICA - MATERIAL PVC PESADO - TIPO DE RESISTENCIA - LARGO 70cm - CIERRE SIN - MATERIAL INTERNO TELA INTERLOCK -.
Bonificación	OFERTA BASE
Fundamento	UNICA OFERTA VALIDA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada	18 UN
Precio Unitario	150,770000
Precio Total	2.713,860000

Ofertas Desestimadas

Oferente	1 - 20-35357421-4 GUILLERM PEIRE (20-35357421-4)
Opción	1 - 222-01629-0228 - GUANTES; PROTECCION QUIMICA - FISICA - MATERIAL PVC PESADO - TIPO DE RESISTENCIA - LARGO 70cm - CIERRE SIN - MATERIAL INTERNO TELA INTERLOCK -.
Fundamento	NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS.



Ministerio de Salud y Ambiente
Secretaría de Políticas, Regulación
y Relaciones Sanitarias
A.N.M.A.T.

Oferente	2 - 27-02935023-5 DINA LUISA RONCHESE (27-02935023-5)
Opción	1 - 222-01629-0228 - GUANTES; PROTECCION QUIMICA - FISICA - MATERIAL PVC PESADO - TIPO DE RESISTENCIA - LARGO 70Cm - CIERRE SIN - MATERIAL INTERNO TELA INTERLOCK -
Fundamento	NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS.

Renglón Nº	Descripción	Estado
50	222-01629-0228 GUANTES; PROTECCION QUIMICA - FISICA - MATERIAL PVC PESADO - TIPO DE RESISTENCIA - LARGO 70Cm - CIERRE SIN - MATERIAL INTERNO TELA INTERLOCK -	Orden de Mérito
Fundamento		

Orden de Mérito	1
Oferente	3 - 30-58346413-8 PRENTEX S.A (30-58346413-8)
Opción	1 - 222-01629-0228 - GUANTES; PROTECCION QUIMICA - FISICA - MATERIAL PVC PESADO - TIPO DE RESISTENCIA - LARGO 70Cm - CIERRE SIN - MATERIAL INTERNO TELA INTERLOCK -
Bonificación	OFERTA BASE
Fundamento	OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada	4 UN
Precio Unitario	255,460000
Precio Total	1.021,840000

Orden de Mérito	2
Oferente	2 - 27-02935023-5 DINA LUISA RONCHESE (27-02935023-5)
Opción	1 - 222-01629-0228 - GUANTES; PROTECCION QUIMICA - FISICA - MATERIAL PVC PESADO - TIPO DE RESISTENCIA - LARGO 70Cm - CIERRE SIN - MATERIAL INTERNO TELA INTERLOCK -
Bonificación	OFERTA BASE
Fundamento	OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada	4 UN
Precio Unitario	1.458,000000
Precio Total	5.832,000000

Ofertas Desestimadas

Oferente	1 - 20-35357421-4 GUILLERM PEIRE (20-35357421-4)
Opción	1 - 222-01629-0228 - GUANTES; PROTECCION QUIMICA - FISICA - MATERIAL PVC PESADO - TIPO DE RESISTENCIA - LARGO 70Cm - CIERRE SIN - MATERIAL INTERNO TELA INTERLOCK -
Fundamento	NO PRESENTA MUESTRAS.

Renglón Nº	Descripción	Estado
51	222-01629-0234 GUANTES; PROTECCION IGNIFUGO - MATERIAL NOMEX Y CUERO OVEJA - TIPO P/VUELO - LARGO HASTA ANTEBRAZO - CIERRE SIN - MATERIAL INTERNO SIN -	Orden de Mérito
Fundamento		



Ministerio de Salud y Ambiente
Secretaría de Políticas, Regulación
y Relaciones Sanitarias
A.N.M.A.T.

Orden de Mérito	1
Oferente	1 - 20-35357421-4 GUILLERM PEIRE (20-35357421-4)
Opción	1 - 222-01629-0234 - GUANTES; PROTECCION IGNIFUGO - MATERIAL NOMEX Y CUERO OVEJA - TIPO PVUELO - LARGO HASTA ANTEBRAZO - CIERRE SIN - MATERIAL INTERNO SIN -
Bonificación	OFERTA BASE
Fundamento	OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada	7 UN
Precio Unitario	1.031,450000
Precio Total	7.220,150000

Orden de Mérito	2
Oferente	3 - 30-58346413-8 PRENTEX S.A (30-58346413-8)
Opción	1 - 222-01629-0234 - GUANTES; PROTECCION IGNIFUGO - MATERIAL NOMEX Y CUERO OVEJA - TIPO PVUELO - LARGO HASTA ANTEBRAZO - CIERRE SIN - MATERIAL INTERNO SIN -
Bonificación	OFERTA BASE
Fundamento	OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada	7 UN
Precio Unitario	1.276,890000
Precio Total	8.938,230000

Ofertas Desestimadas

Oferente	2 - 27-02935023-5 DINA LUISA RONCHESE (27-02935023-5)
Opción	1 - 222-01629-0234 - GUANTES; PROTECCION IGNIFUGO - MATERIAL NOMEX Y CUERO OVEJA - TIPO PVUELO - LARGO HASTA ANTEBRAZO - CIERRE SIN - MATERIAL INTERNO SIN -
Fundamento	NO PRESENTA MUESTRAS.

Renglón N°	Descripción	Estado
52	222-06728-0001 CALZADO DE SEGURIDAD; TIPO BORCEGUI AMERICANO - SUELA GOMA - PUNTERA SIN - MATERIAL CUERO -	Orden de Mérito
Fundamento		

Orden de Mérito	1
Oferente	1 - 20-35357421-4 GUILLERM PEIRE (20-35357421-4)
Opción	1 - 222-06728-0001 - CALZADO DE SEGURIDAD; TIPO BORCEGUI AMERICANO - SUELA GOMA - PUNTERA SIN - MATERIAL CUERO -
Bonificación	OFERTA BASE
Fundamento	OFERTA MAS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada	11 UN
Precio Unitario	1.247,550000
Precio Total	13.723,050000

Orden de Mérito	2
Oferente	4 - 20-30592407-6 EZEQUIEL DAWIDOWSKI (20-30592407-6)
Opción	3 - 222-06728-0001 - CALZADO DE SEGURIDAD; TIPO BORCEGUI AMERICANO - SUELA GOMA - PUNTERA SIN - MATERIAL CUERO -
Bonificación	OFERTA BASE
Fundamento	OFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada	11 UN
Precio Unitario	1.028,000000
Precio Total	11.308,000000



Ministerio de Salud y Ambiente
Secretaría de Políticas, Regulación
y Relaciones Sanitarias
A.N.M.A.T.

Orden de Mérito	3
Oferente	4 - 20-30592407-6 EZEQUIEL DAWIDOWSKI (20-30592407-6)
Opción	1 - 222-06728-0001 - CALZADO DE SEGURIDAD; TIPO BORCEGUI AMERICANO - SUELA GOMA - PUNTERA SIN - MATERIAL CUERO -.
Bonificación	OFERTA BASE
Fundamento	OFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada	11 UN
Precio Unitario	848,000000
Precio Total	9.328,000000

Orden de Mérito	4
Oferente	4 - 20-30592407-6 EZEQUIEL DAWIDOWSKI (20-30592407-6)
Opción	2 - 222-06728-0001 - CALZADO DE SEGURIDAD; TIPO BORCEGUI AMERICANO - SUELA GOMA - PUNTERA SIN - MATERIAL CUERO -.
Bonificación	OFERTA BASE
Fundamento	OFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada	11 UN
Precio Unitario	914,000000
Precio Total	10.054,000000

Orden de Mérito	5
Oferente	2 - 27-02935023-5 DINA LUISA RONCHESE (27-02935023-5)
Opción	1 - 222-06728-0001 - CALZADO DE SEGURIDAD; TIPO BORCEGUI AMERICANO - SUELA GOMA - PUNTERA SIN - MATERIAL CUERO -.
Bonificación	OFERTA BASE
Fundamento	OFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada	11 UN
Precio Unitario	1.315,000000
Precio Total	14.465,000000

Ofertas Desestimadas

Oferente	3 - 30-58346413-8 PRENTEX S.A (30-58346413-8)
Opción	1 - 222-06728-0001 - CALZADO DE SEGURIDAD; TIPO BORCEGUI AMERICANO - SUELA GOMA - PUNTERA SIN - MATERIAL CUERO -.
Fundamento	NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS SOLICITADAS.

Renglón N°	Descripción	Estado
53	222-06728-0001 CALZADO DE SEGURIDAD; TIPO BORCEGUI AMERICANO - SUELA GOMA - PUNTERA SIN - MATERIAL CUERO -.	Orden de Mérito
Fundamento		

Orden de Mérito	1
Oferente	1 - 20-35357421-4 GUILLERM PEIRE (20-35357421-4)
Opción	1 - 222-06728-0001 - CALZADO DE SEGURIDAD; TIPO BORCEGUI AMERICANO - SUELA GOMA - PUNTERA SIN - MATERIAL CUERO -.
Bonificación	OFERTA BASE
Fundamento	OFERTA MAS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada	10 UN
Precio Unitario	1.247,550000
Precio Total	12.475,500000



Ministerio de Salud y Ambiente
Secretaría de Políticas, Regulación
y Relaciones Sanitarias
A N M A T.

Orden de Mérito	2
Oferente	4 - 20-30592407-6 EZEQUIEL DAWIDOWSKI (20-30592407-6)
Opción	3 - 222-06728-0001 - CALZADO DE SEGURIDAD; TIPO BORCEGUI AMERICANO - SUELA GOMA - PUNTERA SIN - MATERIAL CUERO -.
Bonificación	OFERTA BASE
Fundamento	OFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada	10 UN
Precio Unitario	1.028,000000
Precio Total	10.280,000000

Orden de Mérito	3
Oferente	4 - 20-30592407-6 EZEQUIEL DAWIDOWSKI (20-30592407-6)
Opción	1 - 222-06728-0001 - CALZADO DE SEGURIDAD; TIPO BORCEGUI AMERICANO - SUELA GOMA - PUNTERA SIN - MATERIAL CUERO -.
Bonificación	OFERTA BASE
Fundamento	OFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada	10 UN
Precio Unitario	848,000000
Precio Total	8.480,000000

Orden de Mérito	4
Oferente	4 - 20-30592407-6 EZEQUIEL DAWIDOWSKI (20-30592407-6)
Opción	2 - 222-06728-0001 - CALZADO DE SEGURIDAD; TIPO BORCEGUI AMERICANO - SUELA GOMA - PUNTERA SIN - MATERIAL CUERO -.
Bonificación	OFERTA BASE
Fundamento	OFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada	10 UN
Precio Unitario	914,000000
Precio Total	9.140,000000

Orden de Mérito	5
Oferente	2 - 27-02935023-5 DINA LUISA RONCHESE (27-02935023-5)
Opción	1 - 222-06728-0001 - CALZADO DE SEGURIDAD; TIPO BORCEGUI AMERICANO - SUELA GOMA - PUNTERA SIN - MATERIAL CUERO -.
Bonificación	OFERTA BASE
Fundamento	OFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada	10 UN
Precio Unitario	1.315,000000
Precio Total	13.150,000000

Ofertas Desestimadas

Oferente	3 - 30-58346413-8 PRENTEX S.A (30-58346413-8)
Opción	1 - 222-06728-0001 - CALZADO DE SEGURIDAD; TIPO BORCEGUI AMERICANO - SUELA GOMA - PUNTERA SIN - MATERIAL CUERO -.
Fundamento	NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS SOLICITADAS.

Renglón Nº	Descripción	Estado
54	222-06728-0001 CALZADO DE SEGURIDAD; TIPO BORCEGUI AMERICANO - SUELA GOMA - PUNTERA SIN - MATERIAL CUERO -.	Orden de Mérito
Fundamento		



Ministerio de Salud y Ambiente
Secretaría de Políticas, Regulación
y Relaciones Sanitarias
A.N.M.A.T.

Orden de Mérito	1
Oferente	1 - 20-35357421-4 GUILLERM PEIRE (20-35357421-4)
Opción	1 - 222-06728-0001 - CALZADO DE SEGURIDAD; TIPO BORCEGUI AMERICANO - SUELA GOMA - PUNTERA SIN - MATERIAL CUERO -.
Bonificación	OFERTA BASE
Fundamento	OFERTA MAS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada	19 UN
Precio Unitario	1.247,550000
Precio Total	23.703,450000

Orden de Mérito	2
Oferente	4 - 20-30592407-6 EZEQUIEL DAWIDOWSKI (20-30592407-6)
Opción	3 - 222-06728-0001 - CALZADO DE SEGURIDAD; TIPO BORCEGUI AMERICANO - SUELA GOMA - PUNTERA SIN - MATERIAL CUERO -.
Bonificación	OFERTA BASE
Fundamento	OFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada	19 UN
Precio Unitario	1.028,000000
Precio Total	19.532,000000

Orden de Mérito	3
Oferente	4 - 20-30592407-6 EZEQUIEL DAWIDOWSKI (20-30592407-6)
Opción	1 - 222-06728-0001 - CALZADO DE SEGURIDAD; TIPO BORCEGUI AMERICANO - SUELA GOMA - PUNTERA SIN - MATERIAL CUERO -.
Bonificación	OFERTA BASE
Fundamento	OFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada	19 UN
Precio Unitario	848,000000
Precio Total	16.112,000000

Orden de Mérito	4
Oferente	4 - 20-30592407-6 EZEQUIEL DAWIDOWSKI (20-30592407-6)
Opción	2 - 222-06728-0001 - CALZADO DE SEGURIDAD; TIPO BORCEGUI AMERICANO - SUELA GOMA - PUNTERA SIN - MATERIAL CUERO -.
Bonificación	OFERTA BASE
Fundamento	OFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada	19 UN
Precio Unitario	914,000000
Precio Total	17.366,000000

Orden de Mérito	5
Oferente	2 - 27-02935023-5 DINA LUISA RONCHESE (27-02935023-5)
Opción	1 - 222-06728-0001 - CALZADO DE SEGURIDAD; TIPO BORCEGUI AMERICANO - SUELA GOMA - PUNTERA SIN - MATERIAL CUERO -.
Bonificación	OFERTA BASE
Fundamento	OFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada	19 UN
Precio Unitario	1.315,000000
Precio Total	24.985,000000

Ofertas Desestimadas



Ministerio de Salud y Ambiente
Secretaría de Políticas, Regulación
y Relaciones Sanitarias
A.N.M.A.T.

Oferente	3 - 30-58346413-8 PRENTEX S.A (30-58346413-8)
Opción	1 - 222-06728-0001 - CALZADO DE SEGURIDAD; TIPO BORCEGUI AMERICANO - SUELA GOMA - PUNTERA SIN - MATERIAL CUERO -.
Fundamento	NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS SOLICITADAS.

Renglón Nº	Descripción	Estado
55	222-06728-0001 CALZADO DE SEGURIDAD; TIPO BORCEGUI AMERICANO - SUELA GOMA - PUNTERA SIN - MATERIAL CUERO -.	Orden de Mérito
Fundamento		

Orden de Mérito	1
Oferente	1 - 20-35357421-4 GUILLERM PEIRE (20-35357421-4)
Opción	1 - 222-06728-0001 - CALZADO DE SEGURIDAD; TIPO BORCEGUI AMERICANO - SUELA GOMA - PUNTERA SIN - MATERIAL CUERO -.
Bonificación	OFERTA BASE
Fundamento	OFERTA MAS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada	10 UN
Precio Unitario	1.247,550000
Precio Total	12.475,500000

Orden de Mérito	2
Oferente	4 - 20-30592407-6 EZEQUIEL DAWIDOWSKI (20-30592407-6)
Opción	3 - 222-06728-0001 - CALZADO DE SEGURIDAD; TIPO BORCEGUI AMERICANO - SUELA GOMA - PUNTERA SIN - MATERIAL CUERO -.
Bonificación	OFERTA BASE
Fundamento	OFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada	10 UN
Precio Unitario	1.028,000000
Precio Total	10.280,000000

Orden de Mérito	3
Oferente	4 - 20-30592407-6 EZEQUIEL DAWIDOWSKI (20-30592407-6)
Opción	1 - 222-06728-0001 - CALZADO DE SEGURIDAD; TIPO BORCEGUI AMERICANO - SUELA GOMA - PUNTERA SIN - MATERIAL CUERO -.
Bonificación	OFERTA BASE
Fundamento	OFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada	10 UN
Precio Unitario	848,000000
Precio Total	8.480,000000

Orden de Mérito	4
Oferente	4 - 20-30592407-6 EZEQUIEL DAWIDOWSKI (20-30592407-6)
Opción	2 - 222-06728-0001 - CALZADO DE SEGURIDAD; TIPO BORCEGUI AMERICANO - SUELA GOMA - PUNTERA SIN - MATERIAL CUERO -.
Bonificación	OFERTA BASE
Fundamento	OFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada	10 UN
Precio Unitario	914,000000
Precio Total	9.140,000000



Ministerio de Salud y Ambiente
Secretaría de Políticas, Regulación
y Relaciones Sanitarias
A.N.M.A.T.

Orden de Mérito	5
Oferente	2 - 27-02935023-5 DINA LUISA RONCHESE (27-02935023-5)
Opción	1 - 222-06728-0001 - CALZADO DE SEGURIDAD; TIPO BORCEGUI AMERICANO - SUELA GOMA - PUNTERA SIN - MATERIAL CUERO -.
Bonificación	OFERTA BASE
Fundamento	OFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada	10 UN
Precio Unitario	1.315,000000
Precio Total	13.150,000000

Ofertas Desestimadas

Oferente	3 - 30-58346413-8 PRENTEX S.A (30-58346413-8)
Opción	1 - 222-06728-0001 - CALZADO DE SEGURIDAD; TIPO BORCEGUI AMERICANO - SUELA GOMA - PUNTERA SIN - MATERIAL CUERO -.
Fundamento	NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS SOLICITADAS.

Renglón N°	Descripción	Estado
56	222-06728-0001 CALZADO DE SEGURIDAD; TIPO BORCEGUI AMERICANO - SUELA GOMA - PUNTERA SIN - MATERIAL CUERO -.	Orden de Mérito
Fundamento		

Orden de Mérito	1
Oferente	1 - 20-35357421-4 GUILLERM PEIRE (20-35357421-4)
Opción	1 - 222-06728-0001 - CALZADO DE SEGURIDAD; TIPO BORCEGUI AMERICANO - SUELA GOMA - PUNTERA SIN - MATERIAL CUERO -.
Bonificación	OFERTA BASE
Fundamento	OFERTA MAS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada	6 UN
Precio Unitario	1.247,550000
Precio Total	7.485,300000

Orden de Mérito	2
Oferente	4 - 20-30592407-6 EZEQUIEL DAWIDOWSKI (20-30592407-6)
Opción	3 - 222-06728-0001 - CALZADO DE SEGURIDAD; TIPO BORCEGUI AMERICANO - SUELA GOMA - PUNTERA SIN - MATERIAL CUERO -.
Bonificación	OFERTA BASE
Fundamento	OFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada	6 UN
Precio Unitario	1.028,000000
Precio Total	6.168,000000

Orden de Mérito	3
Oferente	4 - 20-30592407-6 EZEQUIEL DAWIDOWSKI (20-30592407-6)
Opción	1 - 222-06728-0001 - CALZADO DE SEGURIDAD; TIPO BORCEGUI AMERICANO - SUELA GOMA - PUNTERA SIN - MATERIAL CUERO -.
Bonificación	OFERTA BASE
Fundamento	OFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada	6 UN
Precio Unitario	848,000000
Precio Total	5.088,000000



Ministerio de Salud y Ambiente
Secretaría de Políticas, Regulación
y Relaciones Sanitarias
A.N.M.A.T.

Orden de Mérito	4
Oferente	4 - 20-30592407-6 EZEQUIEL DAWIDOWSKI (20-30592407-6)
Opción	2 - 222-06728-0001 - CALZADO DE SEGURIDAD; TIPO BORCEGUI AMERICANO - SUELA GOMA - PUNTERA SIN - MATERIAL CUERO -.
Bonificación	OFERTA BASE
Fundamento	OFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada	6 UN
Precio Unitario	914,000000
Precio Total	5.484,000000

Orden de Mérito	5
Oferente	2 - 27-02935023-5 DINA LUISA RONCHESE (27-02935023-5)
Opción	1 - 222-06728-0001 - CALZADO DE SEGURIDAD; TIPO BORCEGUI AMERICANO - SUELA GOMA - PUNTERA SIN - MATERIAL CUERO -.
Bonificación	OFERTA BASE
Fundamento	OFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada	6 UN
Precio Unitario	1.315,000000
Precio Total	7.890,000000

Ofertas Desestimadas

Oferente	3 - 30-58346413-8 PRENTEX S.A (30-58346413-8)
Opción	1 - 222-06728-0001 - CALZADO DE SEGURIDAD; TIPO BORCEGUI AMERICANO - SUELA GOMA - PUNTERA SIN - MATERIAL CUERO -.
Fundamento	NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS SOLICITADAS.

Renglón N°	Descripción	Estado
57	222-06728-0001 CALZADO DE SEGURIDAD; TIPO BORCEGUI AMERICANO - SUELA GOMA - PUNTERA SIN - MATERIAL CUERO -.	Orden de Mérito
Fundamento		

Orden de Mérito	1
Oferente	1 - 20-35357421-4 GUILLERM PEIRE (20-35357421-4)
Opción	1 - 222-06728-0001 - CALZADO DE SEGURIDAD; TIPO BORCEGUI AMERICANO - SUELA GOMA - PUNTERA SIN - MATERIAL CUERO -.
Bonificación	OFERTA BASE
Fundamento	OFERTA MAS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada	9 UN
Precio Unitario	1.247,550000
Precio Total	11.227,950000

Orden de Mérito	2
Oferente	4 - 20-30592407-6 EZEQUIEL DAWIDOWSKI (20-30592407-6)
Opción	3 - 222-06728-0001 - CALZADO DE SEGURIDAD; TIPO BORCEGUI AMERICANO - SUELA GOMA - PUNTERA SIN - MATERIAL CUERO -.
Bonificación	OFERTA BASE
Fundamento	OFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada	9 UN
Precio Unitario	1.028,000000
Precio Total	9.252,000000



Ministerio de Salud y Ambiente
Secretaría de Políticas, Regulación
y Relaciones Sanitarias
A.N.M.A.T.

Orden de Mérito	3
Oferente	4 - 20-30592407-6 EZEQUIEL DAWIDOWSKI (20-30592407-6)
Opción	1 - 222-06728-0001 - CALZADO DE SEGURIDAD; TIPO BORCEGUI AMERICANO - SUELA GOMA - PUNTERA SIN - MATERIAL CUERO -
Bonificación	OFERTA BASE
Fundamento	OFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada	9 UN
Precio Unitario	848,000000
Precio Total	7.632,000000

Orden de Mérito	4
Oferente	4 - 20-30592407-6 EZEQUIEL DAWIDOWSKI (20-30592407-6)
Opción	2 - 222-06728-0001 - CALZADO DE SEGURIDAD; TIPO BORCEGUI AMERICANO - SUELA GOMA - PUNTERA SIN - MATERIAL CUERO -
Bonificación	OFERTA BASE
Fundamento	OFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada	9 UN
Precio Unitario	914,000000
Precio Total	8.226,000000

Orden de Mérito	5
Oferente	2 - 27-02935023-5 DIANA LUISA RONCHESE (27-02935023-5)
Opción	1 - 222-06728-0001 - CALZADO DE SEGURIDAD; TIPO BORCEGUI AMERICANO - SUELA GOMA - PUNTERA SIN - MATERIAL CUERO -
Bonificación	OFERTA BASE
Fundamento	OFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada	9 UN
Precio Unitario	1.315,000000
Precio Total	11.835,000000

Ofertas Desestimadas

Oferente	3 - 30-58346413-8 PRENTEX S.A (30-58346413-8)
Opción	1 - 222-06728-0001 - CALZADO DE SEGURIDAD; TIPO BORCEGUI AMERICANO - SUELA GOMA - PUNTERA SIN - MATERIAL CUERO -
Fundamento	NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS SOLICITADAS.

Renglón Nº	Descripción	Estado
58	222-06728-0001 CALZADO DE SEGURIDAD; TIPO BORCEGUI AMERICANO - SUELA GOMA - PUNTERA SIN - MATERIAL CUERO -	Orden de Mérito
Fundamento		

Orden de Mérito	1
Oferente	1 - 20-35357421-4 GUILLERM PEIRE (20-35357421-4)
Opción	1 - 222-06728-0001 - CALZADO DE SEGURIDAD; TIPO BORCEGUI AMERICANO - SUELA GOMA - PUNTERA SIN - MATERIAL CUERO -
Bonificación	OFERTA BASE
Fundamento	OFERTA MAS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada	10 UN
Precio Unitario	1.247,550000
Precio Total	12.475,500000



Ministerio de Salud y Ambiente
Secretaría de Políticas, Regulación
y Relaciones Sanitarias
A.N.M.A.T.

Orden de Mérito	2
Oferente	4 - 20-30592407-6 EZEQUIEL DAWIDOWSKI (20-30592407-6)
Opción	3 - 222-06728-0001 - CALZADO DE SEGURIDAD; TIPO BORCEGUI AMERICANO - SUELA GOMA - PUNTERA SIN - MATERIAL CUERO -
Bonificación	OFERTA BASE
Fundamento	OFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada	10 UN
Precio Unitario	1.028,000000
Precio Total	10.280,000000

Orden de Mérito	3
Oferente	4 - 20-30592407-6 EZEQUIEL DAWIDOWSKI (20-30592407-6)
Opción	1 - 222-06728-0001 - CALZADO DE SEGURIDAD; TIPO BORCEGUI AMERICANO - SUELA GOMA - PUNTERA SIN - MATERIAL CUERO -
Bonificación	OFERTA BASE
Fundamento	OFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada	10 UN
Precio Unitario	848,000000
Precio Total	8.480,000000

Orden de Mérito	4
Oferente	4 - 20-30592407-6 EZEQUIEL DAWIDOWSKI (20-30592407-6)
Opción	2 - 222-06728-0001 - CALZADO DE SEGURIDAD; TIPO BORCEGUI AMERICANO - SUELA GOMA - PUNTERA SIN - MATERIAL CUERO -
Bonificación	OFERTA BASE
Fundamento	OFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada	10 UN
Precio Unitario	914,000000
Precio Total	9.140,000000

Orden de Mérito	5
Oferente	2 - 27-02935023-5 DINA LUISA RONCHESE (27-02935023-5)
Opción	1 - 222-06728-0001 - CALZADO DE SEGURIDAD; TIPO BORCEGUI AMERICANO - SUELA GOMA - PUNTERA SIN - MATERIAL CUERO -
Bonificación	OFERTA BASE
Fundamento	OFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada	10 UN
Precio Unitario	1.315,000000
Precio Total	13.150,000000

Ofertas Desestimadas

Oferente	3 - 30-58346413-8 PRENTEX S.A (30-58346413-8)
Opción	1 - 222-06728-0001 - CALZADO DE SEGURIDAD; TIPO BORCEGUI AMERICANO - SUELA GOMA - PUNTERA SIN - MATERIAL CUERO -
Fundamento	NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS SOLICITADAS.

Renglón Nº	Descripción	Estado
59	222-06728-0001 CALZADO DE SEGURIDAD; TIPO BORCEGUI AMERICANO - SUELA GOMA - PUNTERA SIN - MATERIAL CUERO -	Orden de Mérito
Fundamento		



Ministerio de Salud y Ambiente
Secretaría de Políticas, Regulación
y Relaciones Sanitarias
A.N.M.A.T.

Orden de Mérito	1
Oferente	1 - 20-35357421-4 GUILLERM PEIRE (20-35357421-4)
Opción	1 - 222-06728-0001 - CALZADO DE SEGURIDAD; TIPO BORCEGUI AMERICANO - SUELA GOMA - PUNTERA SIN - MATERIAL CUERO -.
Bonificación	OFERTA BASE
Fundamento	OFERTA MAS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada	16 UN
Precio Unitario	1.247,550000
Precio Total	19.960,800000

Orden de Mérito	2
Oferente	4 - 20-30592407-6 EZEQUIEL DAWIDOWSKI (20-30592407-6)
Opción	3 - 222-06728-0001 - CALZADO DE SEGURIDAD; TIPO BORCEGUI AMERICANO - SUELA GOMA - PUNTERA SIN - MATERIAL CUERO -.
Bonificación	OFERTA BASE
Fundamento	OFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada	16 UN
Precio Unitario	1.028,000000
Precio Total	16.448,000000

Orden de Mérito	3
Oferente	4 - 20-30592407-6 EZEQUIEL DAWIDOWSKI (20-30592407-6)
Opción	1 - 222-06728-0001 - CALZADO DE SEGURIDAD; TIPO BORCEGUI AMERICANO - SUELA GOMA - PUNTERA SIN - MATERIAL CUERO -.
Bonificación	OFERTA BASE
Fundamento	OFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada	16 UN
Precio Unitario	848,000000
Precio Total	13.568,000000

Orden de Mérito	4
Oferente	4 - 20-30592407-6 EZEQUIEL DAWIDOWSKI (20-30592407-6)
Opción	2 - 222-06728-0001 - CALZADO DE SEGURIDAD; TIPO BORCEGUI AMERICANO - SUELA GOMA - PUNTERA SIN - MATERIAL CUERO -.
Bonificación	OFERTA BASE
Fundamento	OFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada	16 UN
Precio Unitario	914,000000
Precio Total	14.624,000000

Orden de Mérito	5
Oferente	2 - 27-02935023-5 DINA LUISA RONCHESE (27-02935023-5)
Opción	1 - 222-06728-0001 - CALZADO DE SEGURIDAD; TIPO BORCEGUI AMERICANO - SUELA GOMA - PUNTERA SIN - MATERIAL CUERO -.
Bonificación	OFERTA BASE
Fundamento	OFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada	16 UN
Precio Unitario	1.315,000000
Precio Total	21.040,000000

Ofertas Desestimadas



Ministerio de Salud y Ambiente
Secretaría de Políticas, Regulación
y Relaciones Sanitarias
A.N.M.A.T.

Oferente	3 - 30-58346413-8 PRENTEX S.A (30-58346413-8)
Opción	1 - 222-06728-0001 - CALZADO DE SEGURIDAD; TIPO BORCEGUI AMERICANO - SUELA GOMA - PUNTERA SIN - MATERIAL CUERO -.
Fundamento	NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS SOLICITADAS.

Renglón N°	Descripción	Estado
60	222-06728-0001 CALZADO DE SEGURIDAD; TIPO BORCEGUI AMERICANO - SUELA GOMA - PUNTERA SIN - MATERIAL CUERO -.	Orden de Merito
Fundamento		

Orden de Mérito	1
Oferente	1 - 20-35357421-4 GUILLERM PEIRE (20-35357421-4)
Opción	1 - 222-06728-0001 - CALZADO DE SEGURIDAD; TIPO BORCEGUI AMERICANO - SUELA GOMA - PUNTERA SIN - MATERIAL CUERO -.
Bonificación	OFERTA BASE
Fundamento	OFERTA MAS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada	4 UN
Precio Unitario	1.247,550000
Precio Total	4.990,200000

Orden de Mérito	2
Oferente	4 - 20-30592407-6 EZEQUIEL DAWIDOWSKI (20-30592407-6)
Opción	3 - 222-06728-0001 - CALZADO DE SEGURIDAD; TIPO BORCEGUI AMERICANO - SUELA GOMA - PUNTERA SIN - MATERIAL CUERO -.
Bonificación	OFERTA BASE
Fundamento	OFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada	4 UN
Precio Unitario	1.028,000000
Precio Total	4.112,000000

Orden de Mérito	3
Oferente	4 - 20-30592407-6 EZEQUIEL DAWIDOWSKI (20-30592407-6)
Opción	1 - 222-06728-0001 - CALZADO DE SEGURIDAD; TIPO BORCEGUI AMERICANO - SUELA GOMA - PUNTERA SIN - MATERIAL CUERO -.
Bonificación	OFERTA BASE
Fundamento	OFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada	4 UN
Precio Unitario	848,000000
Precio Total	3.392,000000

Orden de Mérito	4
Oferente	4 - 20-30592407-6 EZEQUIEL DAWIDOWSKI (20-30592407-6)
Opción	2 - 222-06728-0001 - CALZADO DE SEGURIDAD; TIPO BORCEGUI AMERICANO - SUELA GOMA - PUNTERA SIN - MATERIAL CUERO -.
Bonificación	OFERTA BASE
Fundamento	OFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada	4 UN
Precio Unitario	914,000000
Precio Total	3.656,000000



Ministerio de Salud y Ambiente
Secretaría de Políticas, Regulación
y Relaciones Sanitarias
A.N.M.A.T.

Orden de Mérito	5
Oferente	2 - 27-02935023-5 DINA LUISA RONCHESE (27-02935023-5)
Opción	1 - 222-06728-0001 - CALZADO DE SEGURIDAD; TIPO BORCEGUI AMERICANO - SUELA GOMA - PUNTERA SIN - MATERIAL CUERO -
Bonificación	OFERTA BASE
Fundamento	OFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada	4 UN
Precio Unitario	1.315,000000
Precio Total	5.260,000000

Ofertas Desestimadas

Oferente	3 - 30-58346413-8 PRENTEX S.A (30-58346413-8)
Opción	1 - 222-06728-0001 - CALZADO DE SEGURIDAD; TIPO BORCEGUI AMERICANO - SUELA GOMA - PUNTERA SIN - MATERIAL CUERO -
Fundamento	NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES SOLICITADAS.

Renglón Nº	Descripción	Estado
61	222-06728-0001 CALZADO DE SEGURIDAD; TIPO BORCEGUI AMERICANO - SUELA GOMA - PUNTERA SIN - MATERIAL CUERO -	Orden de Mérito
Fundamento		

Orden de Mérito	1
Oferente	1 - 20-35357421-4 GUILLERM PEIRE (20-35357421-4)
Opción	1 - 222-06728-0001 - CALZADO DE SEGURIDAD; TIPO BORCEGUI AMERICANO - SUELA GOMA - PUNTERA SIN - MATERIAL CUERO -
Bonificación	OFERTA BASE
Fundamento	OFERTA MAS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada	1 UN
Precio Unitario	1.247,550000
Precio Total	1.247,550000

Orden de Mérito	2
Oferente	4 - 20-30592407-6 EZEQUIEL DAWIDOWSKI (20-30592407-6)
Opción	3 - 222-06728-0001 - CALZADO DE SEGURIDAD; TIPO BORCEGUI AMERICANO - SUELA GOMA - PUNTERA SIN - MATERIAL CUERO -
Bonificación	OFERTA BASE
Fundamento	OFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada	1 UN
Precio Unitario	1.028,000000
Precio Total	1.028,000000

Orden de Mérito	3
Oferente	4 - 20-30592407-6 EZEQUIEL DAWIDOWSKI (20-30592407-6)
Opción	1 - 222-06728-0001 - CALZADO DE SEGURIDAD; TIPO BORCEGUI AMERICANO - SUELA GOMA - PUNTERA SIN - MATERIAL CUERO -
Bonificación	OFERTA BASE
Fundamento	OFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada	1 UN
Precio Unitario	848,000000
Precio Total	848,000000



Ministerio de Salud y Ambiente
Secretaría de Políticas, Regulación
y Relaciones Sanitarias
A.N.M.A.T.

Orden de Mérito	4
Oferente	4 - 20-30592407-6 EZEQUIEL DAWIDOWSKI (20-30592407-6)
Opción	2 - 222-06728-0001 - CALZADO DE SEGURIDAD; TIPO BORCEGUI AMERICANO - SUELA GOMA - PUNTERA SIN - MATERIAL CUERO -.
Bonificación	OFERTA BASE
Fundamento	OFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada	1 UN
Precio Unitario	914,000000
Precio Total	914,000000

Orden de Mérito	5
Oferente	2 - 27-02935023-5 DINA LUISA RONCHESE (27-02935023-5)
Opción	1 - 222-06728-0001 - CALZADO DE SEGURIDAD; TIPO BORCEGUI AMERICANO - SUELA GOMA - PUNTERA SIN - MATERIAL CUERO -.
Bonificación	OFERTA BASE
Fundamento	OFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada	1 UN
Precio Unitario	1.315,000000
Precio Total	1.315,000000

Ofertas Desestimadas

Oferente	3 - 30-58346413-8 PRENTEX S.A (30-58346413-8)
Opción	1 - 222-06728-0001 - CALZADO DE SEGURIDAD; TIPO BORCEGUI AMERICANO - SUELA GOMA - PUNTERA SIN - MATERIAL CUERO -.
Fundamento	NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS SOLICITADAS.

Renglón Nº	Descripción	Estado
62	222-06728-0001 CALZADO DE SEGURIDAD; TIPO BORCEGUI AMERICANO - SUELA GOMA - PUNTERA SIN - MATERIAL CUERO -.	Orden de Mérito
Fundamento		

Orden de Mérito	1
Oferente	1 - 20-35357421-4 GUILLERM PEIRE (20-35357421-4)
Opción	1 - 222-06728-0001 - CALZADO DE SEGURIDAD; TIPO BORCEGUI AMERICANO - SUELA GOMA - PUNTERA SIN - MATERIAL CUERO -.
Bonificación	OFERTA BASE
Fundamento	OFERTA MAS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada	4 UN
Precio Unitario	1.247,550000
Precio Total	4.990,200000

Orden de Mérito	2
Oferente	4 - 20-30592407-6 EZEQUIEL DAWIDOWSKI (20-30592407-6)
Opción	3 - 222-06728-0001 - CALZADO DE SEGURIDAD; TIPO BORCEGUI AMERICANO - SUELA GOMA - PUNTERA SIN - MATERIAL CUERO -.
Bonificación	OFERTA BASE
Fundamento	OFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada	4 UN
Precio Unitario	1.028,000000
Precio Total	4.112,000000



Ministerio de Salud y Ambiente
 Secretaría de Políticas, Regulación
 y Relaciones Sanitarias
 A.N.M.A.T.

Orden de Mérito	3
Oferente	4 - 20-30592407-6 EZEQUIEL DAWIDOWSKI (20-30592407-6)
Opción	1 - 222-06728-0001 - CALZADO DE SEGURIDAD; TIPO BORCEGUI AMERICANO - SUELA GOMA - PUNTERA SIN - MATERIAL CUERO -.
Bonificación	OFERTA BASE
Fundamento	OFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada	4 UN
Precio Unitario	848,000000
Precio Total	3.392,000000

Orden de Mérito	4
Oferente	4 - 20-30592407-6 EZEQUIEL DAWIDOWSKI (20-30592407-6)
Opción	2 - 222-06728-0001 - CALZADO DE SEGURIDAD; TIPO BORCEGUI AMERICANO - SUELA GOMA - PUNTERA SIN - MATERIAL CUERO -.
Bonificación	OFERTA BASE
Fundamento	OFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada	4 UN
Precio Unitario	914,000000
Precio Total	3.656,000000

Orden de Mérito	5
Oferente	2 - 27-02935023-5 DINA LUISA RONCHESE (27-02935023-5)
Opción	1 - 222-06728-0001 - CALZADO DE SEGURIDAD; TIPO BORCEGUI AMERICANO - SUELA GOMA - PUNTERA SIN - MATERIAL CUERO -.
Bonificación	OFERTA BASE
Fundamento	OFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada	4 UN
Precio Unitario	1.315,000000
Precio Total	5.260,000000

Ofertas Desestimadas

Oferente	3 - 30-58346413-8 PRENTEX S.A (30-58346413-8)
Opción	1 - 222-06728-0001 - CALZADO DE SEGURIDAD; TIPO BORCEGUI AMERICANO - SUELA GOMA - PUNTERA SIN - MATERIAL CUERO -.
Fundamento	NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS SOLICITADAS.

Renglón Nº	Descripción	Estado
63	222-06731-0036 CAMISAS; TIPO DE TRABAJO - TELA POLIESTER - ALGODON - MANGA LARGA - COSTURA COMUNES - BOLSILLO 1 -.	Orden de Merito
Fundamento		

Orden de Mérito	1
Oferente	4 - 20-30592407-6 EZEQUIEL DAWIDOWSKI (20-30592407-6)
Opción	1 - 222-06731-0036 - CAMISAS; TIPO DE TRABAJO - TELA POLIESTER - ALGODON - MANGA LARGA - COSTURA COMUNES - BOLSILLO 1 -.
Bonificación	OFERTA BASE
Fundamento	UNICA OFERTA VALIDA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada	3 UN
Precio Unitario	398,000000
Precio Total	1.194,000000



Ofertas Desestimadas

Oferente	2 - 27-02935023-5 DINA LUISA RONCHESE (27-02935023-5)
Opción	1 - 222-06731-0036 - CAMISAS; TIPO DE TRABAJO - TELA POLIESTER - ALGODON - MANGA LARGA - COSTURA COMUNES - BOLSILLO 1 -.
Fundamento	NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS SOLICITADAS.

Oferente	3 - 30-58346413-8 PRENTEX S.A (30-58346413-8)
Opción	1 - 222-06731-0036 - CAMISAS; TIPO DE TRABAJO - TELA POLIESTER - ALGODON - MANGA LARGA - COSTURA COMUNES - BOLSILLO 1 -.
Fundamento	NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS SOLICITADAS.

Renglón Nº	Descripción	Estado
64	222-06731-0036 CAMISAS; TIPO DE TRABAJO - TELA POLIESTER - ALGODON - MANGA LARGA - COSTURA COMUNES - BOLSILLO 1 -.	Orden de Merito
Fundamento		

Orden de Mérito	1
Oferente	4 - 20-30592407-6 EZEQUIEL DAWIDOWSKI (20-30592407-6)
Opción	1 - 222-06731-0036 - CAMISAS; TIPO DE TRABAJO - TELA POLIESTER - ALGODON - MANGA LARGA - COSTURA COMUNES - BOLSILLO 1 -.
Bonificación	OFERTA BASE
Fundamento	UNICA OFERTA VALIDA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada	1 UN
Precio Unitario	398,000000
Precio Total	398,000000

Ofertas Desestimadas

Oferente	2 - 27-02935023-5 DINA LUISA RONCHESE (27-02935023-5)
Opción	1 - 222-06731-0036 - CAMISAS; TIPO DE TRABAJO - TELA POLIESTER - ALGODON - MANGA LARGA - COSTURA COMUNES - BOLSILLO 1 -.
Fundamento	NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS SOLICITADAS.

Renglón Nº	Descripción	Estado
65	222-06731-0036 CAMISAS; TIPO DE TRABAJO - TELA POLIESTER - ALGODON - MANGA LARGA - COSTURA COMUNES - BOLSILLO 1 -.	Orden de Merito
Fundamento		

Orden de Mérito	1
Oferente	4 - 20-30592407-6 EZEQUIEL DAWIDOWSKI (20-30592407-6)
Opción	1 - 222-06731-0036 - CAMISAS; TIPO DE TRABAJO - TELA POLIESTER - ALGODON - MANGA LARGA - COSTURA COMUNES - BOLSILLO 1 -.
Bonificación	OFERTA BASE
Fundamento	UNICA OFERTA VALIDA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada	9 UN
Precio Unitario	398,000000
Precio Total	3.582,000000

Ofertas Desestimadas



Ministerio de Salud y Ambiente
Secretaría de Políticas, Regulación
y Relaciones Sanitarias
A.N.M.A.T.

Oferente	2 - 27-02935023-5 DINA LUISA RONCHESE (27-02935023-5)
Opción	1 - 222-06731-0036 - CAMISAS; TIPO DE TRABAJO - TELA POLIESTER - ALGODON - MANGA LARGA - COSTURA COMUNES - BOLSILLO 1 -.
Fundamento	NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS SOLICITADAS.

Oferente	3 - 30-58346413-8 PRENTEX S.A (30-58346413-8)
Opción	1 - 222-06731-0036 - CAMISAS; TIPO DE TRABAJO - TELA POLIESTER - ALGODON - MANGA LARGA - COSTURA COMUNES - BOLSILLO 1 -.
Fundamento	NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS SOLICITADAS.

Renglón N°	Descripción	Estado
66	222-06731-0036 CAMISAS; TIPO DE TRABAJO - TELA POLIESTER - ALGODON - MANGA LARGA - COSTURA COMUNES - BOLSILLO 1 -.	Orden de Merito
Fundamento		

Orden de Mérito	1
Oferente	4 - 20-30592407-6 EZEQUIEL DAWIDOWSKI (20-30592407-6)
Opción	1 - 222-06731-0036 - CAMISAS; TIPO DE TRABAJO - TELA POLIESTER - ALGODON - MANGA LARGA - COSTURA COMUNES - BOLSILLO 1 -.
Bonificación	OFERTA BASE
Fundamento	UNICA OFERTA VALIDA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada	4 UN
Precio Unitario	398,000000
Precio Total	1.592,000000

Ofertas Desestimadas

Oferente	2 - 27-02935023-5 DINA LUISA RONCHESE (27-02935023-5)
Opción	1 - 222-06731-0036 - CAMISAS; TIPO DE TRABAJO - TELA POLIESTER - ALGODON - MANGA LARGA - COSTURA COMUNES - BOLSILLO 1 -.
Fundamento	NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS SOLICITADAS.

Oferente	3 - 30-58346413-8 PRENTEX S.A (30-58346413-8)
Opción	1 - 222-06731-0036 - CAMISAS; TIPO DE TRABAJO - TELA POLIESTER - ALGODON - MANGA LARGA - COSTURA COMUNES - BOLSILLO 1 -.
Fundamento	NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS SOLICITADAS.

Renglón N°	Descripción	Estado
67	222-06731-0036 CAMISAS; TIPO DE TRABAJO - TELA POLIESTER - ALGODON - MANGA LARGA - COSTURA COMUNES - BOLSILLO 1 -.	Orden de Merito
Fundamento		



Ministerio de Salud y Ambiente
Secretaría de Políticas, Regulación
y Relaciones Sanitarias
A.N.M.A.T.

Orden de Mérito	1
Oferente	4 - 20-30592407-6 EZEQUIEL DAWIDOWSKI (20-30592407-6)
Opción	1 - 222-06731-0036 - CAMISAS; TIPO DE TRABAJO - TELA POLIESTER - ALGODON - MANGA LARGA - COSTURA COMUNES - BOLSILLO 1 -
Bonificación	OFERTA BASE
Fundamento	UNICA OFERTA VALIDA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada	3 UN
Precio Unitario	398,000000
Precio Total	1.194,000000

Ofertas Desestimadas

Oferente	2 - 27-02935023-5 DINA LUISA RONCHESE (27-02935023-5)
Opción	1 - 222-06731-0036 - CAMISAS; TIPO DE TRABAJO - TELA POLIESTER - ALGODON - MANGA LARGA - COSTURA COMUNES - BOLSILLO 1 -
Fundamento	NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS SOLICITADAS.

Oferente	3 - 30-58346413-8 PRENTEX S.A (30-58346413-8)
Opción	1 - 222-06731-0036 - CAMISAS; TIPO DE TRABAJO - TELA POLIESTER - ALGODON - MANGA LARGA - COSTURA COMUNES - BOLSILLO 1 -
Fundamento	NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS SOLICITADAS.

Renglón Nº	Descripción	Estado
68	222-06731-0036 CAMISAS; TIPO DE TRABAJO - TELA POLIESTER - ALGODON - MANGA LARGA - COSTURA COMUNES - BOLSILLO 1 -	Orden de Mérito
Fundamento		

Orden de Mérito	1
Oferente	4 - 20-30592407-6 EZEQUIEL DAWIDOWSKI (20-30592407-6)
Opción	1 - 222-06731-0036 - CAMISAS; TIPO DE TRABAJO - TELA POLIESTER - ALGODON - MANGA LARGA - COSTURA COMUNES - BOLSILLO 1 -
Bonificación	OFERTA BASE
Fundamento	UNICA OFERTA VALIDA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada	3 UN
Precio Unitario	398,000000
Precio Total	1.194,000000

Ofertas Desestimadas

Oferente	2 - 27-02935023-5 DINA LUISA RONCHESE (27-02935023-5)
Opción	1 - 222-06731-0036 - CAMISAS; TIPO DE TRABAJO - TELA POLIESTER - ALGODON - MANGA LARGA - COSTURA COMUNES - BOLSILLO 1 -
Fundamento	NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS SOLICITADAS.

Oferente	3 - 30-58346413-8 PRENTEX S.A (30-58346413-8)
Opción	1 - 222-06731-0036 - CAMISAS; TIPO DE TRABAJO - TELA POLIESTER - ALGODON - MANGA LARGA - COSTURA COMUNES - BOLSILLO 1 -
Fundamento	NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS SOLICITADAS.



Ministerio de Salud y Ambiente
Secretaría de Políticas, Regulación
y Relaciones Sanitarias
A.N.M.A.T.

Renglón N°	Descripción	Estado
69	222-06731-0036 CAMISAS; TIPO DE TRABAJO - TELA POLIESTER - ALGODON - MANGA LARGA - COSTURA COMUNES - BOLSILLO 1 -.	Orden de Merito
Fundamento		

Orden de Mérito	1
Oferente	4 - 20-30592407-6 EZEQUIEL DAWIDOWSKI (20-30592407-6)
Opción	1 - 222-06731-0036 - CAMISAS; TIPO DE TRABAJO - TELA POLIESTER - ALGODON - MANGA LARGA - COSTURA COMUNES - BOLSILLO 1 -.
Bonificación	OFERTA BASE
Fundamento	UNICA OFERTA VALIDA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada	3 UN
Precio Unitario	398,000000
Precio Total	1.194,000000

Ofertas Desestimadas

Oferente	2 - 27-02935023-5 DINA LUISA RONCHESE (27-02935023-5)
Opción	1 - 222-06731-0036 - CAMISAS; TIPO DE TRABAJO - TELA POLIESTER - ALGODON - MANGA LARGA - COSTURA COMUNES - BOLSILLO 1 -.
Fundamento	NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS SOLICITADAS.

Oferente	3 - 30-58346413-8 PRENTEX S.A (30-58346413-8)
Opción	1 - 222-06731-0036 - CAMISAS; TIPO DE TRABAJO - TELA POLIESTER - ALGODON - MANGA LARGA - COSTURA COMUNES - BOLSILLO 1 -.
Fundamento	NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS SOLICITADAS.

Renglón N°	Descripción	Estado
70	222-06731-0036 CAMISAS; TIPO DE TRABAJO - TELA POLIESTER - ALGODON - MANGA LARGA - COSTURA COMUNES - BOLSILLO 1 -.	Orden de Merito
Fundamento		

Orden de Mérito	1
Oferente	4 - 20-30592407-6 EZEQUIEL DAWIDOWSKI (20-30592407-6)
Opción	1 - 222-06731-0036 - CAMISAS; TIPO DE TRABAJO - TELA POLIESTER - ALGODON - MANGA LARGA - COSTURA COMUNES - BOLSILLO 1 -.
Bonificación	OFERTA BASE
Fundamento	UNICA OFERTA VALIDA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada	1 UN
Precio Unitario	398,000000
Precio Total	398,000000

Ofertas Desestimadas

Oferente	2 - 27-02935023-5 DINA LUISA RONCHESE (27-02935023-5)
Opción	1 - 222-06731-0036 - CAMISAS; TIPO DE TRABAJO - TELA POLIESTER - ALGODON - MANGA LARGA - COSTURA COMUNES - BOLSILLO 1 -.
Fundamento	NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS SOLICITADAS.



Ministerio de Salud y Ambiente
Secretaría de Políticas, Regulación
y Relaciones Sanitarias
A.N.M.A.T.

Oferente	3 - 30-58346413-8 PRENTEX S.A (30-58346413-8)
Opción	1 - 222-06731-0036 - CAMISAS; TIPO DE TRABAJO - TELA POLIESTER - ALGODON - MANGA LARGA - COSTURA COMUNES - BOLSILLO 1 -.
Fundamento	NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS SOLICITADAS.

Renglón N°	Descripción	Estado
71	222-06731-0036 CAMISAS; TIPO DE TRABAJO - TELA POLIESTER - ALGODON - MANGA LARGA - COSTURA COMUNES - BOLSILLO 1 -.	Orden de Merito
Fundamento		

Orden de Mérito	1
Oferente	4 - 20-30592407-6 EZEQUIEL DAWIDOWSKI (20-30592407-6)
Opción	1 - 222-06731-0036 - CAMISAS; TIPO DE TRABAJO - TELA POLIESTER - ALGODON - MANGA LARGA - COSTURA COMUNES - BOLSILLO 1 -.
Bonificación	OFERTA BASE
Fundamento	UNICA OFERTA VALIDA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada	3 UN
Precio Unitario	398,000000
Precio Total	1.194,000000

Ofertas Desestimadas

Oferente	2 - 27-02935023-5 DINA LUISA RONCHESE (27-02935023-5)
Opción	1 - 222-06731-0036 - CAMISAS; TIPO DE TRABAJO - TELA POLIESTER - ALGODON - MANGA LARGA - COSTURA COMUNES - BOLSILLO 1 -.
Fundamento	NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS SOLICITADAS.

Oferente	3 - 30-58346413-8 PRENTEX S.A (30-58346413-8)
Opción	1 - 222-06731-0036 - CAMISAS; TIPO DE TRABAJO - TELA POLIESTER - ALGODON - MANGA LARGA - COSTURA COMUNES - BOLSILLO 1 -.
Fundamento	NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS SOLICITADAS.

Renglón N°	Descripción	Estado
72	222-06738-0106 PANTALONES; TIPO CARGO - TELA SARGA - SEXO UNISEX -.	Orden de Merito
Fundamento		

Orden de Mérito	1
Oferente	4 - 20-30592407-6 EZEQUIEL DAWIDOWSKI (20-30592407-6)
Opción	1 - 222-06738-0106 - PANTALONES; TIPO CARGO - TELA SARGA - SEXO UNISEX -.
Bonificación	OFERTA BASE
Fundamento	OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada	3 UN
Precio Unitario	418,000000
Precio Total	1.254,000000



Ministerio de Salud y Ambiente
Secretaría de Políticas, Regulación
y Relaciones Sanitarias
A.N.M.A.T.

Orden de Mérito	2
Oferente	3 - 30-58346413-8 PRENTEX S.A (30-58346413-8)
Opción	1 - 222-06738-0106 - PANTALONES; TIPO CARGO - TELA SARGA - SEXO UNISEX -.
Bonificación	OFERTA BASE
Fundamento	OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada	3 UN
Precio Unitario	437,240000
Precio Total	1.311,720000

Orden de Mérito	3
Oferente	2 - 27-02935023-5 DINA LUISA RONCHESE (27-02935023-5)
Opción	1 - 222-06738-0106 - PANTALONES; TIPO CARGO - TELA SARGA - SEXO UNISEX -.
Bonificación	OFERTA BASE
Fundamento	OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada	3 UN
Precio Unitario	648,000000
Precio Total	1.944,000000

Orden de Mérito	4
Oferente	4 - 20-30592407-6 EZEQUIEL DAWIDOWSKI (20-30592407-6)
Opción	2 - 222-06738-0106 - PANTALONES; TIPO CARGO - TELA SARGA - SEXO UNISEX -.
Bonificación	OFERTA BASE
Fundamento	OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada	3 UN
Precio Unitario	684,000000
Precio Total	2.052,000000

Renglón N°	Descripción	Estado
73	222-06738-0106 PANTALONES; TIPO CARGO - TELA SARGA - SEXO UNISEX -.	Orden de Mérito
Fundamento		

Orden de Mérito	1
Oferente	4 - 20-30592407-6 EZEQUIEL DAWIDOWSKI (20-30592407-6)
Opción	1 - 222-06738-0106 - PANTALONES; TIPO CARGO - TELA SARGA - SEXO UNISEX -.
Bonificación	OFERTA BASE
Fundamento	OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada	9 UN
Precio Unitario	418,000000
Precio Total	3.762,000000

Orden de Mérito	2
Oferente	3 - 30-58346413-8 PRENTEX S.A (30-58346413-8)
Opción	1 - 222-06738-0106 - PANTALONES; TIPO CARGO - TELA SARGA - SEXO UNISEX -.
Bonificación	OFERTA BASE
Fundamento	OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada	9 UN
Precio Unitario	437,240000
Precio Total	3.935,160000



Ministerio de Salud y Ambiente
Secretaría de Políticas, Regulación
y Relaciones Sanitarias
A.N.M.A.T.

Orden de Mérito	3
Oferente	2 - 27-02935023-5 DINA LUISA RONCHESE (27-02935023-5)
Opción	1 - 222-06738-0106 - PANTALONES; TIPO CARGO - TELA SARGA - SEXO UNISEX -
Bonificación	OFERTA BASE
Fundamento	OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada	9 UN
Precio Unitario	648,000000
Precio Total	5.832,000000

Orden de Mérito	4
Oferente	4 - 20-30592407-6 EZEQUIEL DAWIDOWSKI (20-30592407-6)
Opción	2 - 222-06738-0106 - PANTALONES; TIPO CARGO - TELA SARGA - SEXO UNISEX -
Bonificación	OFERTA BASE
Fundamento	OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada	9 UN
Precio Unitario	684,000000
Precio Total	6.156,000000

Renglón N°	Descripción	Estado
74	222-06738-0106 PANTALONES; TIPO CARGO - TELA SARGA - SEXO UNISEX -	Orden de Merito
Fundamento		

Orden de Mérito	1
Oferente	4 - 20-30592407-6 EZEQUIEL DAWIDOWSKI (20-30592407-6)
Opción	1 - 222-06738-0106 - PANTALONES; TIPO CARGO - TELA SARGA - SEXO UNISEX -
Bonificación	OFERTA BASE
Fundamento	OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada	5 UN
Precio Unitario	418,000000
Precio Total	2.090,000000

Orden de Mérito	2
Oferente	3 - 30-58346413-8 PRENTEX S.A (30-58346413-8)
Opción	1 - 222-06738-0106 - PANTALONES; TIPO CARGO - TELA SARGA - SEXO UNISEX -
Bonificación	OFERTA BASE
Fundamento	OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada	5 UN
Precio Unitario	437,240000
Precio Total	2.186,200000

Orden de Mérito	3
Oferente	2 - 27-02935023-5 DINA LUISA RONCHESE (27-02935023-5)
Opción	1 - 222-06738-0106 - PANTALONES; TIPO CARGO - TELA SARGA - SEXO UNISEX -
Bonificación	OFERTA BASE
Fundamento	OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada	5 UN
Precio Unitario	648,000000
Precio Total	3.240,000000



Ministerio de Salud y Ambiente
Secretaría de Políticas, Regulación
y Relaciones Sanitarias
A.N.M.A.T.

Orden de Mérito	4
Oferente	4 - 20-30592407-6 EZEQUIEL DAWIDOWSKI (20-30592407-6)
Opción	2 - 222-06738-0106 - PANTALONES; TIPO CARGO - TELA SARGA - SEXO UNISEX -.
Bonificación	OFERTA BASE
Fundamento	OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada	5 UN
Precio Unitario	684,000000
Precio Total	3.420,000000

Renglón Nº	Descripción	Estado
75	222-06738-0106 PANTALONES; TIPO CARGO - TELA SARGA - SEXO UNISEX -.	Orden de Merito
Fundamento		

Orden de Mérito	1
Oferente	4 - 20-30592407-6 EZEQUIEL DAWIDOWSKI (20-30592407-6)
Opción	1 - 222-06738-0106 - PANTALONES; TIPO CARGO - TELA SARGA - SEXO UNISEX -.
Bonificación	OFERTA BASE
Fundamento	OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada	1 UN
Precio Unitario	418,000000
Precio Total	418,000000

Orden de Mérito	2
Oferente	3 - 30-58346413-8 PRENTEX S.A (30-58346413-8)
Opción	1 - 222-06738-0106 - PANTALONES; TIPO CARGO - TELA SARGA - SEXO UNISEX -.
Bonificación	OFERTA BASE
Fundamento	OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada	1 UN
Precio Unitario	437,240000
Precio Total	437,240000

Orden de Mérito	3
Oferente	2 - 27-02935023-5 DINA LUISA RONCHESE (27-02935023-5)
Opción	1 - 222-06738-0106 - PANTALONES; TIPO CARGO - TELA SARGA - SEXO UNISEX -.
Bonificación	OFERTA BASE
Fundamento	OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada	1 UN
Precio Unitario	648,000000
Precio Total	648,000000

Orden de Mérito	4
Oferente	4 - 20-30592407-6 EZEQUIEL DAWIDOWSKI (20-30592407-6)
Opción	2 - 222-06738-0106 - PANTALONES; TIPO CARGO - TELA SARGA - SEXO UNISEX -.
Bonificación	OFERTA BASE
Fundamento	OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada	1 UN
Precio Unitario	684,000000
Precio Total	684,000000



Ministerio de Salud y Ambiente
Secretaría de Políticas, Regulación
y Relaciones Sanitarias
A.N.M.A.T.

Renglón N°	Descripción	Estado
76	222-06738-0106 PANTALONES; TIPO CARGO - TELA SARGA - SEXO UNISEX -.	Orden de Merito
Fundamento		

Orden de Mérito	1
Oferente	4 - 20-30592407-6 EZEQUIEL DAWIDOWSKI (20-30592407-6)
Opción	2 - 222-06738-0106 - PANTALONES; TIPO CARGO - TELA SARGA - SEXO UNISEX -.
Bonificación	OFERTA BASE
Fundamento	OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada	2 UN
Precio Unitario	418,000000
Precio Total	836,000000

Orden de Mérito	2
Oferente	3 - 30-58346413-8 PRENTEX S.A (30-58346413-8)
Opción	1 - 222-06738-0106 - PANTALONES; TIPO CARGO - TELA SARGA - SEXO UNISEX -.
Bonificación	OFERTA BASE
Fundamento	OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada	2 UN
Precio Unitario	437,240000
Precio Total	874,480000

Orden de Mérito	3
Oferente	2 - 27-02935023-5 DINA LUISA RONCHESE (27-02935023-5)
Opción	1 - 222-06738-0106 - PANTALONES; TIPO CARGO - TELA SARGA - SEXO UNISEX -.
Bonificación	OFERTA BASE
Fundamento	OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada	2 UN
Precio Unitario	648,000000
Precio Total	1.296,000000

Orden de Mérito	4
Oferente	4 - 20-30592407-6 EZEQUIEL DAWIDOWSKI (20-30592407-6)
Opción	1 - 222-06738-0106 - PANTALONES; TIPO CARGO - TELA SARGA - SEXO UNISEX -.
Bonificación	OFERTA BASE
Fundamento	OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada	2 UN
Precio Unitario	684,000000
Precio Total	1.368,000000

Renglón N°	Descripción	Estado
77	222-06738-0106 PANTALONES; TIPO CARGO - TELA SARGA - SEXO UNISEX -.	Orden de Merito
Fundamento		



Ministerio de Salud y Ambiente
Secretaría de Políticas, Regulación
y Relaciones Sanitarias
A.N.M.A.T.

Orden de Mérito	1
Oferente	4 - 20-30592407-6 EZEQUIEL DAWIDOWSKI (20-30592407-6)
Opción	1 - 222-06738-0106 - PANTALONES; TIPO CARGO - TELA SARGA - SEXO UNISEX -.
Bonificación	OFERTA BASE
Fundamento	OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada	3 UN
Precio Unitario	418,000000
Precio Total	1.254,000000

Orden de Mérito	2
Oferente	3 - 30-58346413-8 PRENTEX S.A (30-58346413-8)
Opción	1 - 222-06738-0106 - PANTALONES; TIPO CARGO - TELA SARGA - SEXO UNISEX -.
Bonificación	OFERTA BASE
Fundamento	OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada	3 UN
Precio Unitario	437,240000
Precio Total	1.311,720000

Orden de Mérito	3
Oferente	2 - 27-02935023-5 DINA LUISA RONCHESE (27-02935023-5)
Opción	1 - 222-06738-0106 - PANTALONES; TIPO CARGO - TELA SARGA - SEXO UNISEX -.
Bonificación	OFERTA BASE
Fundamento	OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada	3 UN
Precio Unitario	648,000000
Precio Total	1.944,000000

Orden de Mérito	4
Oferente	4 - 20-30592407-6 EZEQUIEL DAWIDOWSKI (20-30592407-6)
Opción	2 - 222-06738-0106 - PANTALONES; TIPO CARGO - TELA SARGA - SEXO UNISEX -.
Bonificación	OFERTA BASE
Fundamento	OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada	3 UN
Precio Unitario	684,000000
Precio Total	2.052,000000

Renglón N°	Descripción	Estado
78	222-06738-0106 PANTALONES; TIPO CARGO - TELA SARGA - SEXO UNISEX -.	Orden de Merito
Fundamento		

Orden de Mérito	1
Oferente	4 - 20-30592407-6 EZEQUIEL DAWIDOWSKI (20-30592407-6)
Opción	1 - 222-06738-0106 - PANTALONES; TIPO CARGO - TELA SARGA - SEXO UNISEX -.
Bonificación	OFERTA BASE
Fundamento	OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada	5 UN
Precio Unitario	418,000000
Precio Total	2.090,000000



Ministerio de Salud y Ambiente
Secretaría de Políticas, Regulación
y Relaciones Sanitarias
A.N.M.A.T.

Orden de Mérito	2
Oferente	3 - 30-58346413-8 PRENTEX S.A (30-58346413-8)
Opción	1 - 222-06738-0106 - PANTALONES; TIPO CARGO - TELA SARGA - SEXO UNISEX -.
Bonificación	OFERTA BASE
Fundamento	OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada	5 UN
Precio Unitario	437,240000
Precio Total	2.186,200000

Orden de Mérito	3
Oferente	2 - 27-02935023-5 DINA LUISA RONCHESE (27-02935023-5)
Opción	1 - 222-06738-0106 - PANTALONES; TIPO CARGO - TELA SARGA - SEXO UNISEX -.
Bonificación	OFERTA BASE
Fundamento	OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada	5 UN
Precio Unitario	648,000000
Precio Total	3.240,000000

Orden de Mérito	4
Oferente	4 - 20-30592407-6 EZEQUIEL DAWIDOWSKI (20-30592407-6)
Opción	2 - 222-06738-0106 - PANTALONES; TIPO CARGO - TELA SARGA - SEXO UNISEX -.
Bonificación	OFERTA BASE
Fundamento	OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada	5 UN
Precio Unitario	684,000000
Precio Total	3.420,000000

Renglón Nº	Descripción	Estado
79	223-00479-0127 ALFOMBRAS; MATERIAL PVC - TEXTURA ANTIDESLIZANTE - PRESENTACION 90 X 65Cm -.	Orden de Merito
Fundamento		

Orden de Mérito	1
Oferente	3 - 30-58346413-8 PRENTEX S.A (30-58346413-8)
Opción	1 - 223-00479-0127 - ALFOMBRAS; MATERIAL PVC - TEXTURA ANTIDESLIZANTE - PRESENTACION 90 X 65Cm -.
Bonificación	OFERTA BASE
Fundamento	UNICA OFERTA PRESENTADA Y CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada	3 UN
Precio Unitario	2.351,410000
Precio Total	7.054,230000

Renglón Nº	Descripción	Estado
80	223-00918-0034 MANTAS; MATERIAL IGNIFUGO - TAMAÑO 1,3 X 2,1M -.	Orden de Merito
Fundamento		



Ministerio de Salud y Ambiente
Secretaría de Políticas, Regulación
y Relaciones Sanitarias
A.N.M.A.T.

Orden de Mérito	1
Oferente	3 - 30-58346413-8 PRENTEX S.A (30-58346413-8)
Opción	1 - 223-00918-0034 - MANTAS; MATERIAL IGNIFUGO - TAMAÑO 1,3 X 2,1M -.
Bonificación	OFERTA BASE
Fundamento	UNICA OFERTA VALIDA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada	7 UN
Precio Unitario	416,220000
Precio Total	2.913,540000

Ofertas Desestimadas

Oferente	1 - 20-35357421-4 GUILLERM PEIRE (20-35357421-4)
Opción	1 - 223-00918-0034 - MANTAS; MATERIAL IGNIFUGO - TAMAÑO 1,3 X 2,1M -.
Fundamento	NO PRESENTA MUESTRAS.

Oferente	2 - 27-02935023-5 DINA LUISA RONCHESE (27-02935023-5)
Opción	1 - 223-00918-0034 - MANTAS; MATERIAL IGNIFUGO - TAMAÑO 1,3 X 2,1M -.
Fundamento	NO PRESENTA MUESTRAS.

Renglón Nº	Descripción	Estado
81	243-00935-0015 PROTECTORES AUDITIVOS; MATERIAL GOMA BLANDA - PRESENTACION UNIDAD - TIPO AURICULAR -.	Orden de Merito
Fundamento		

Orden de Mérito	1
Oferente	1 - 20-35357421-4 GUILLERM PEIRE (20-35357421-4)
Opción	1 - 243-00935-0015 - PROTECTORES AUDITIVOS; MATERIAL GOMA BLANDA - PRESENTACION UNIDAD - TIPO AURICULAR -.
Bonificación	OFERTA BASE
Fundamento	OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada	120 UN
Precio Unitario	4,130000
Precio Total	495,600000

Orden de Mérito	2
Oferente	3 - 30-58346413-8 PRENTEX S.A (30-58346413-8)
Opción	1 - 243-00935-0015 - PROTECTORES AUDITIVOS; MATERIAL GOMA BLANDA - PRESENTACION UNIDAD - TIPO AURICULAR -.
Bonificación	OFERTA BASE
Fundamento	OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada	120 UN
Precio Unitario	4,250000
Precio Total	510,000000



Ministerio de Salud y Ambiente
Secretaría de Políticas, Regulación
y Relaciones Sanitarias
A.N.M.A.T.

Orden de Mérito	3
Oferente	2 - 27-02935023-5 DINA LUISA RONCHESE (27-02935023-5)
Opción	1 - 243-00935-0015 - PROTECTORES AUDITIVOS; MATERIAL GOMA BLANDA - PRESENTACION UNIDAD - TIPO AURICULAR -.
Bonificación	OFERTA BASE
Fundamento	OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada	120 UN
Precio Unitario	19,000000
Precio Total	2.280,000000

Renglón N°	Descripción	Estado
82	259-02493-0004 ABSORBENTES PARTICULADOS; USO P/QUIMICOS - CAPACIDAD DE ABSORCION 6 LITROS X KILO DE PRODUCTO - PRESENTACION ENVASE X 15Kg -.	Orden de Merito
Fundamento		

Orden de Mérito	1
Oferente	3 - 30-58346413-8 PRENTEX S.A (30-58346413-8)
Opción	1 - 259-02493-0004 - ABSORBENTES PARTICULADOS; USO P/QUIMICOS - CAPACIDAD DE ABSORCION 6 LITROS X KILO DE PRODUCTO - PRESENTACION ENVASE X 15Kg -.
Bonificación	OFERTA BASE
Fundamento	UNICA OFERTA PRESENTADA Y CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada	25 UN
Precio Unitario	2.215,500000
Precio Total	55.387,500000

Renglón N°	Descripción	Estado
83	262-00268-0014 ANTEOJOS DE SEGURIDAD; MARCO POLICARBONATO - CRISTAL POLICARBONATO -.	Orden de Merito
Fundamento		

Orden de Mérito	1
Oferente	3 - 30-58346413-8 PRENTEX S.A (30-58346413-8)
Opción	1 - 262-00268-0014 - ANTEOJOS DE SEGURIDAD; MARCO POLICARBONATO - CRISTAL POLICARBONATO -.
Bonificación	OFERTA BASE
Fundamento	OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada	140 UN
Precio Unitario	16,560000
Precio Total	2.318,400000

Orden de Mérito	2
Oferente	1 - 20-35357421-4 GUILLERM PEIRE (20-35357421-4)
Opción	1 - 262-00268-0014 - ANTEOJOS DE SEGURIDAD; MARCO POLICARBONATO - CRISTAL POLICARBONATO -.
Bonificación	OFERTA BASE
Fundamento	OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada	140 UN
Precio Unitario	20,550000
Precio Total	2.877,000000



Ministerio de Salud y Ambiente
Secretaría de Políticas, Regulación
y Relaciones Sanitarias
A.N.M.A.T.

Orden de Mérito	3
Oferente	2 - 27-02935023-5 DINA LUISA RONCHESE (27-02935023-5)
Opción	1 - 262-00268-0014 - ANTEOJOS DE SEGURIDAD; MARCO POLICARBONATO - CRISTAL POLICARBONATO -
Bonificación	OFERTA BASE
Fundamento	OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada	140 UN
Precio Unitario	69,000000
Precio Total	9.660,000000

Renglón N°	Descripción	Estado
84	275-01215-0011 CARETAS P/SOLDADOR; USO SOLDADURA ELECTRICA - SUJECION TIPO CASCO - ELEM. REBATIBLE FOTOCROMATICO - MATERIAL PLASTICO -	Orden de Merito
Fundamento		

Orden de Mérito	1
Oferente	3 - 30-58346413-8 PRENTEX S.A (30-58346413-8)
Opción	1 - 275-01215-0011 - CARETAS P/SOLDADOR; USO SOLDADURA ELECTRICA - SUJECION TIPO CASCO - ELEM. REBATIBLE FOTOCROMATICO - MATERIAL PLASTICO -
Bonificación	OFERTA BASE
Fundamento	UNICA OFERTA PRESENTADA Y CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada	6 UN
Precio Unitario	2.539,130000
Precio Total	15.234,780000

Renglón N°	Descripción	Estado
85	291-00761-0001 GUANTES P/LIMPIEZA; TAMAÑO GRANDE - MATERIAL LATEX -	Orden de Merito
Fundamento		

Orden de Mérito	1
Oferente	3 - 30-58346413-8 PRENTEX S.A (30-58346413-8)
Opción	1 - 291-00761-0001 - GUANTES P/LIMPIEZA; TAMAÑO GRANDE - MATERIAL LATEX -
Bonificación	OFERTA BASE
Fundamento	OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada	10 UN
Precio Unitario	35,040000
Precio Total	350,400000

Orden de Mérito	2
Oferente	2 - 27-02935023-5 DINA LUISA RONCHESE (27-02935023-5)
Opción	1 - 291-00761-0001 - GUANTES P/LIMPIEZA; TAMAÑO GRANDE - MATERIAL LATEX -
Bonificación	OFERTA BASE
Fundamento	OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada	10 UN
Precio Unitario	78,000000
Precio Total	780,000000



Ministerio de Salud y Ambiente
Secretaría de Políticas, Regulación
y Relaciones Sanitarias
A.N.M.A.T.

Renglón Nº	Descripción	Estado
86	291-00761-0003 GUANTES P/LIMPIEZA; TAMAÑO CHICO - MATERIAL LATEX -.	Orden de Mérito
Fundamento		

Orden de Mérito	1
Oferente	3 - 30-58346413-8 PRENTEX S.A (30-58346413-8)
Opción	1 - 291-00761-0003 - GUANTES P/LIMPIEZA; TAMAÑO CHICO - MATERIAL LATEX -.
Bonificación	OFERTA BASE
Fundamento	OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada	40 UN
Precio Unitario	35,040000
Precio Total	1.401,600000

Orden de Mérito	2
Oferente	2 - 27-02935023-5 DINA LUISA RONCHESE (27-02935023-5)
Opción	1 - 291-00761-0003 - GUANTES P/LIMPIEZA; TAMAÑO CHICO - MATERIAL LATEX -.
Bonificación	OFERTA BASE
Fundamento	OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada	40 UN
Precio Unitario	78,000000
Precio Total	3.120,000000

Renglón Nº	Descripción	Estado
87	291-00761-0003 GUANTES P/LIMPIEZA; TAMAÑO CHICO - MATERIAL LATEX -.	Orden de Mérito
Fundamento		

Orden de Mérito	1
Oferente	3 - 30-58346413-8 PRENTEX S.A (30-58346413-8)
Opción	1 - 291-00761-0003 - GUANTES P/LIMPIEZA; TAMAÑO CHICO - MATERIAL LATEX -.
Bonificación	OFERTA BASE
Fundamento	OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada	10 UN
Precio Unitario	35,040000
Precio Total	350,400000

Orden de Mérito	2
Oferente	2 - 27-02935023-5 DINA LUISA RONCHESE (27-02935023-5)
Opción	1 - 291-00761-0003 - GUANTES P/LIMPIEZA; TAMAÑO CHICO - MATERIAL LATEX -.
Bonificación	OFERTA BASE
Fundamento	OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada	10 UN
Precio Unitario	78,000000
Precio Total	780,000000



Ministerio de Salud y Ambiente
Secretaría de Políticas, Regulación
y Relaciones Sanitarias
A.N.M.A.T.

Renglón N°	Descripción	Estado
88	291-02661-0018 TACHOS DE RESIDUOS; MATERIAL PLASTICO - SECCION RECTANGULAR - DIMENSION 30L - TAPA CON -	Orden de Mérito
Fundamento		

Orden de Mérito	1
Oferente	3 - 30-58346413-8 PRENTEX S.A (30-58346413-8)
Opción	1 - 291-02661-0018 - TACHOS DE RESIDUOS; MATERIAL PLASTICO - SECCION RECTANGULAR - DIMENSION 30L - TAPA CON -
Bonificación	OFERTA BASE
Fundamento	UNICA OFERTA PRESENTADA Y CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada	1 UN
Precio Unitario	1.049,030000
Precio Total	1.049,030000

Renglón N°	Descripción	Estado
89	295-00427-0108 APOSITOS; TIPO TELA ELASTICA - TAMAÑO 60 X 15mm -	Desierto
Fundamento		

Los oferentes no presentaron ofertas para el renglón

Renglón N°	Descripción	Estado
90	295-00428-0001 BARBIJOS; TIPO CONICO DESCARTABLE -	Orden de Mérito
Fundamento		

Orden de Mérito	1
Oferente	1 - 20-35357421-4 GUILLERM PEIRE (20-35357421-4)
Opción	1 - 295-00428-0001 - BARBIJOS; TIPO CONICO DESCARTABLE -
Bonificación	OFERTA BASE
Fundamento	OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada	60 UN
Precio Unitario	21,550000
Precio Total	1.293,000000

Orden de Mérito	2
Oferente	3 - 30-58346413-8 PRENTEX S.A (30-58346413-8)
Opción	1 - 295-00428-0001 - BARBIJOS; TIPO CONICO DESCARTABLE -
Bonificación	OFERTA BASE
Fundamento	OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada	60 UN
Precio Unitario	42,260000
Precio Total	2.535,600000



Ministerio de Salud y Ambiente
Secretaría de Políticas, Regulación
y Relaciones Sanitarias
A.N.M.A.T.

Orden de Mérito	3
Oferente	2 - 27-02935023-5 DINA LUISA RONCHESE (27-02935023-5)
Opción	1 - 295-00428-0001 - BARBIJOS; TIPO CONICO DESCARTABLE -
Bonificación	OFERTA BASE
Fundamento	OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada	60 UN
Precio Unitario	78,000000
Precio Total	4.680,000000

Renglón N°	Descripción	Estado
91	295-00428-0026 BARBIJOS; TIPO RECTANGULAR - MATERIAL POLIPROPILENO - CANTIDAD DE CAPAS 2 - DESCARTABLE SI - PRESENTACION ENVASE X 50UN -	Orden de Merito
Fundamento		

Orden de Mérito	1
Oferente	3 - 30-58346413-8 PRENTEX S.A (30-58346413-8)
Opción	1 - 295-00428-0026 - BARBIJOS; TIPO RECTANGULAR - MATERIAL POLIPROPILENO - CANTIDAD DE CAPAS 2 - DESCARTABLE SI - PRESENTACION ENVASE X 50UN -
Bonificación	OFERTA BASE
Fundamento	OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada	47 UN
Precio Unitario	58,610000
Precio Total	2.754,670000

Orden de Mérito	2
Oferente	1 - 20-35357421-4 GUILLERM PEIRE (20-35357421-4)
Opción	1 - 295-00428-0026 - BARBIJOS; TIPO RECTANGULAR - MATERIAL POLIPROPILENO - CANTIDAD DE CAPAS 2 - DESCARTABLE SI - PRESENTACION ENVASE X 50UN -
Bonificación	OFERTA BASE
Fundamento	OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada	47 UN
Precio Unitario	281,550000
Precio Total	13.232,850000

Orden de Mérito	3
Oferente	2 - 27-02935023-5 DINA LUISA RONCHESE (27-02935023-5)
Opción	1 - 295-00428-0026 - BARBIJOS; TIPO RECTANGULAR - MATERIAL POLIPROPILENO - CANTIDAD DE CAPAS 2 - DESCARTABLE SI - PRESENTACION ENVASE X 50UN -
Bonificación	OFERTA BASE
Fundamento	OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada	47 UN
Precio Unitario	390,000000
Precio Total	18.330,000000

Renglón N°	Descripción	Estado
92	295-00467-0090 MASCARAS; TIPO CARA COMPLETA - MATERIAL SILICONA - USO BIOSEGURIDAD -	Orden de Merito
Fundamento		



Ministerio de Salud y Ambiente
 Secretaría de Políticas, Regulación
 y Relaciones Sanitarias
 A.N.M.A.T.

Orden de Mérito	1
Oferente	3 - 30-58346413-8 PRENTEX S.A (30-58346413-8)
Opción	1 - 295-00467-0090 - MASCARAS; TIPO CARA COMPLETA - MATERIAL SILICONA - USO BIOSEGURIDAD -
Bonificación	OFERTA BASE
Fundamento	UNICA OFERTA VALIDA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada	3 UN
Precio Unitario	5.592,160000
Precio Total	16.776,480000

Ofertas Desestimadas

Oferente	2 - 27-02935023-5 DINA LUISA RONCHESE (27-02935023-5)
Opción	1 - 295-00467-0090 - MASCARAS; TIPO CARA COMPLETA - MATERIAL SILICONA - USO BIOSEGURIDAD -
Fundamento	NO PRESENTA MUESTRAS.

Renglón Nº	Descripción	Estado
93	295-00467-0094 MASCARAS; TIPO 1/2 CARA - MATERIAL POLIPROPILENO Y POLIESTER - USO P/POLVOS Y PARTICULAS -	Orden de Mérito
Fundamento		

Orden de Mérito	1
Oferente	3 - 30-58346413-8 PRENTEX S.A (30-58346413-8)
Opción	1 - 295-00467-0094 - MASCARAS; TIPO 1/2 CARA - MATERIAL POLIPROPILENO Y POLIESTER - USO P/POLVOS Y PARTICULAS -
Bonificación	OFERTA BASE
Fundamento	OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada	4 UN
Precio Unitario	1.021,640000
Precio Total	4.086,560000

Orden de Mérito	2
Oferente	2 - 27-02935023-5 DINA LUISA RONCHESE (27-02935023-5)
Opción	1 - 295-00467-0094 - MASCARAS; TIPO 1/2 CARA - MATERIAL POLIPROPILENO Y POLIESTER - USO P/POLVOS Y PARTICULAS -
Bonificación	OFERTA BASE
Fundamento	OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada	4 UN
Precio Unitario	2.450,000000
Precio Total	9.800,000000

Renglón Nº	Descripción	Estado
94	295-01908-0077 GUANTES USO MEDICINAL; TIPO DESCARTABLE - TAMAÑO CHICO - MATERIAL LATEX - PRESENTACION ENVASE X 100UN -	Orden de Mérito
Fundamento		



Ministerio de Salud y Ambiente
Secretaría de Políticas, Regulación
y Relaciones Sanitarias
A.N.M.A.T.

Orden de Mérito	1
Oferente	1 - 20-35357421-4 GUILLERM PEIRE (20-35357421-4)
Opción	1 - 295-01909-0077 - GUANTES USO MEDICINAL; TIPO DESCARTABLE - TAMAÑO CHICO - MATERIAL LATEX - PRESENTACION ENVASE X 100UN -
Bonificación	OFERTA BASE
Fundamento	OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada	160 UN
Precio Unitario	71,150000
Precio Total	11.384,000000

Orden de Mérito	2
Oferente	3 - 30-58346413-8 PRENTEX S.A (30-58346413-8)
Opción	1 - 295-01909-0077 - GUANTES USO MEDICINAL; TIPO DESCARTABLE - TAMAÑO CHICO - MATERIAL LATEX - PRESENTACION ENVASE X 100UN -
Bonificación	OFERTA BASE
Fundamento	OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada	160 UN
Precio Unitario	73,470000
Precio Total	11.755,200000

Orden de Mérito	3
Oferente	2 - 27-02935023-5 DINA LUISA RONCHESE (27-02935023-5)
Opción	1 - 295-01909-0077 - GUANTES USO MEDICINAL; TIPO DESCARTABLE - TAMAÑO CHICO - MATERIAL LATEX - PRESENTACION ENVASE X 100UN -
Bonificación	OFERTA BASE
Fundamento	OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada	160 UN
Precio Unitario	138,000000
Precio Total	22.080,000000

Renglón Nº	Descripción	Estado
95	295-01909-0083 GUANTES USO MEDICINAL; TIPO P/QUIMICOS - TAMAÑO MEDIANO - MATERIAL NITRILO - PRESENTACION ENVASE X 100UN -	Orden de Merito
Fundamento		

Orden de Mérito	1
Oferente	1 - 20-35357421-4 GUILLERM PEIRE (20-35357421-4)
Opción	1 - 295-01909-0083 - GUANTES USO MEDICINAL; TIPO P/QUIMICOS - TAMAÑO MEDIANO - MATERIAL NITRILO - PRESENTACION ENVASE X 100UN -
Bonificación	OFERTA BASE
Fundamento	OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada	200 UN
Precio Unitario	107,960000
Precio Total	21.592,000000



Ministerio de Salud y Ambiente
Secretaría de Políticas, Regulación
y Relaciones Sanitarias
A.N.M.A.T.

Orden de Mérito	2
Oferente	3 - 30-58346413-8 PRENTEX S.A (30-58346413-8)
Opción	1 - 295-01909-0083 - GUANTES USO MEDICINAL; TIPO P/QUIMICOS - TAMAÑO MEDIANO - MATERIAL NITRILO - PRESENTACION ENVASE X 100UN -
Bonificación	OFERTA BASE
Fundamento	OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada	200 UN
Precio Unitario	115,310000
Precio Total	23.062,000000

Orden de Mérito	3
Oferente	2 - 27-02935023-5 DINA LUISA RONCHESE (27-02935023-5)
Opción	1 - 295-01909-0083 - GUANTES USO MEDICINAL; TIPO P/QUIMICOS - TAMAÑO MEDIANO - MATERIAL NITRILO - PRESENTACION ENVASE X 100UN -
Bonificación	OFERTA BASE
Fundamento	OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada	200 UN
Precio Unitario	258,000000
Precio Total	51.600,000000

Renglón N°	Descripción	Estado
96	295-01909-0084 GUANTES USO MEDICINAL; TIPO P/QUIMICOS - TAMAÑO CHICO - MATERIAL NITRILO - PRESENTACION ENVASE X 100UN -	Orden de Merito
Fundamento		

Orden de Mérito	1
Oferente	1 - 20-35357421-4 GUILLERM PEIRE (20-35357421-4)
Opción	1 - 295-01909-0084 - GUANTES USO MEDICINAL; TIPO P/QUIMICOS - TAMAÑO CHICO - MATERIAL NITRILO - PRESENTACION ENVASE X 100UN -
Bonificación	OFERTA BASE
Fundamento	OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada	200 UN
Precio Unitario	107,960000
Precio Total	21.592,000000

Orden de Mérito	2
Oferente	3 - 30-58346413-8 PRENTEX S.A (30-58346413-8)
Opción	1 - 295-01909-0084 - GUANTES USO MEDICINAL; TIPO P/QUIMICOS - TAMAÑO CHICO - MATERIAL NITRILO - PRESENTACION ENVASE X 100UN -
Bonificación	OFERTA BASE
Fundamento	OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada	200 UN
Precio Unitario	115,310000
Precio Total	23.062,000000

Renglón N°	Descripción	Estado
97	295-01909-0085 GUANTES USO MEDICINAL; TIPO P/MANIPULAR NITROGENO LIQUIDO - TAMAÑO UNICO - MATERIAL NYLON - PRESENTACION PAR -	Desierto
Fundamento		



Ministerio de Salud y Ambiente
Secretaría de Políticas, Regulación
y Relaciones Sanitarias
A.N.M.A.T.

Los oferentes no presentaron ofertas para el renglón

Renglón N°	Descripción	Estado
98	295-01909-0087 GUANTES USO MEDICINAL; TIPO DESCARTABLE - TAMAÑO MEDIANO - MATERIAL LATEX - PRESENTACION ENVASE X 100UN -.	Orden de Mérito
Fundamento		

Orden de Mérito	1
Oferente	1 - 20-35357421-4 GUILLERM PEIRE (20-35357421-4)
Opción	1 - 295-01909-0087 - GUANTES USO MEDICINAL; TIPO DESCARTABLE - TAMAÑO MEDIANO - MATERIAL LATEX - PRESENTACION ENVASE X 100UN -.
Bonificación	OFERTA BASE
Fundamento	OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada	260 UN
Precio Unitario	73,150000
Precio Total	19.019,000000

Orden de Mérito	2
Oferente	3 - 30-58346413-8 PRENTEX S.A (30-58346413-8)
Opción	1 - 295-01909-0087 - GUANTES USO MEDICINAL; TIPO DESCARTABLE - TAMAÑO MEDIANO - MATERIAL LATEX - PRESENTACION ENVASE X 100UN -.
Bonificación	OFERTA BASE
Fundamento	OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada	260 UN
Precio Unitario	73,470000
Precio Total	19.102,200000

Orden de Mérito	3
Oferente	2 - 27-02935023-5 DINA LUISA RONCHESE (27-02935023-5)
Opción	1 - 295-01909-0087 - GUANTES USO MEDICINAL; TIPO DESCARTABLE - TAMAÑO MEDIANO - MATERIAL LATEX - PRESENTACION ENVASE X 100UN -.
Bonificación	OFERTA BASE
Fundamento	OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada	260 UN
Precio Unitario	138,000000
Precio Total	35.880,000000

Renglón N°	Descripción	Estado
99	295-01909-0088 GUANTES USO MEDICINAL; TIPO SIN POLVO - TAMAÑO LARGE - MATERIAL LATEX - PRESENTACION ENVASE X 100 -.	Orden de Mérito
Fundamento		



Ministerio de Salud y Ambiente
Secretaría de Políticas, Regulación
y Relaciones Sanitarias
A.N.M.A.T.

Orden de Mérito	1
Oferente	3 - 30-58346413-8 PRENTEX S.A (30-58346413-8)
Opción	1 - 295-01909-0088 - GUANTES USO MEDICINAL; TIPO SIN POLVO - TAMAÑO LARGE - MATERIAL LATEX - PRESENTACION ENVASE X 100 -.
Bonificación	OFERTA BASE
Fundamento	UNICA OFERTA VALIDA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada	300 UN
Precio Unitario	104,900000
Precio Total	31.470,000000

Ofertas Desestimadas

Oferente	1 - 20-35357421-4 GUILLERM PEIRE (20-35357421-4)
Opción	1 - 295-01909-0088 - GUANTES USO MEDICINAL; TIPO SIN POLVO - TAMAÑO LARGE - MATERIAL LATEX - PRESENTACION ENVASE X 100 -.
Fundamento	NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS SOLICITADAS.

Renglón Nº	Descripción	Estado
100	295-01909-0089 GUANTES USO MEDICINAL; TIPO SIN POLVO - TAMAÑO MEDIANO - MATERIAL LATEX - PRESENTACION ENVASE X 100 -.	Orden de Merito
Fundamento		

Orden de Mérito	1
Oferente	3 - 30-58346413-8 PRENTEX S.A (30-58346413-8)
Opción	1 - 295-01909-0089 - GUANTES USO MEDICINAL; TIPO SIN POLVO - TAMAÑO MEDIANO - MATERIAL LATEX - PRESENTACION ENVASE X 100 -.
Bonificación	OFERTA BASE
Fundamento	UNICA OFERTA VALIDA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada	100 UN
Precio Unitario	104,900000
Precio Total	10.490,000000

Ofertas Desestimadas

Oferente	1 - 20-35357421-4 GUILLERM PEIRE (20-35357421-4)
Opción	1 - 295-01909-0089 - GUANTES USO MEDICINAL; TIPO SIN POLVO - TAMAÑO MEDIANO - MATERIAL LATEX - PRESENTACION ENVASE X 100 -.
Fundamento	NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS SOLICITADAS.

Renglón Nº	Descripción	Estado
101	295-01909-0090 GUANTES USO MEDICINAL; TIPO SIN POLVO - TAMAÑO CHICO - MATERIAL LATEX - PRESENTACION ENVASE X 100 -.	Orden de Merito
Fundamento		



Ministerio de Salud y Ambiente
Secretaría de Políticas, Regulación
y Relaciones Sanitarias
A.N.M.A.T.

Orden de Mérito	1
Oferente	3 - 30-58346413-8 PRENTEX S.A (30-58346413-8)
Opción	1 - 295-01909-0090 - GUANTES USO MEDICINAL; TIPO SIN POLVO - TAMAÑO CHICO - MATERIAL LATEX - PRESENTACION ENVASE X 100 -.
Bonificación	OFERTA BASE
Fundamento	OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada	100 UN
Precio Unitario	104,900000
Precio Total	10.490,000000

Ofertas Desestimadas

Oferente	1 - 20-35357421-4 GUILLERM PEIRE (20-35357421-4)
Opción	1 - 295-01909-0090 - GUANTES USO MEDICINAL; TIPO SIN POLVO - TAMAÑO CHICO - MATERIAL LATEX - PRESENTACION ENVASE X 100 -.
Fundamento	NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS SOLICITADAS.

Renglón Nº	Descripción	Estado
102	295-01909-0099 GUANTES USO MEDICINAL; TIPO P/MANIPULAR NITROGENO LIQUIDO - TAMAÑO EXTRA LARGE - MATERIAL P/ALTA TEMPERATURA - PRESENTACION PAR -.	Orden de Merito
Fundamento		

Orden de Mérito	1
Oferente	2 - 27-02935023-5 DINA LUISA RONCHESE (27-02935023-5)
Opción	1 - 295-01909-0099 - GUANTES USO MEDICINAL; TIPO P/MANIPULAR NITROGENO LIQUIDO - TAMAÑO EXTRA LARGE - MATERIAL P/ALTA TEMPERATURA - PRESENTACION PAR -.
Bonificación	OFERTA BASE
Fundamento	UNICA OFERTA PRESENTADA Y CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada	4 UN
Precio Unitario	1.458,000000
Precio Total	5.832,000000

Renglón Nº	Descripción	Estado
103	295-01909-0100 GUANTES USO MEDICINAL; TIPO DESCARTABLE - TAMAÑO EXTRA LARGE - MATERIAL NITRILO - PRESENTACION ENVASE X 100UN -.	Orden de Merito
Fundamento		

Orden de Mérito	1
Oferente	3 - 30-58346413-8 PRENTEX S.A (30-58346413-8)
Opción	1 - 295-01909-0100 - GUANTES USO MEDICINAL; TIPO DESCARTABLE - TAMAÑO EXTRA LARGE - MATERIAL NITRILO - PRESENTACION ENVASE X 100UN -.
Bonificación	OFERTA BASE
Fundamento	UNICA OFERTA PRESENTADA Y CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada	4 UN
Precio Unitario	115,310000
Precio Total	461,240000



Ministerio de Salud y Ambiente
Secretaría de Políticas, Regulación
y Relaciones Sanitarias
A.N.M.A.T.

Renglón N°	Descripción	Estado
104	295-01909-0111 GUANTES USO MEDICINAL; TIPO DESCARTABLE - TAMAÑO LARGE - MATERIAL NITRILO - PRESENTACION ENVASE X 100UN -	Orden de Merito
Fundamento		

Orden de Mérito	1
Oferente	3 - 30-58346413-8 PRENTEX S.A (30-58346413-8)
Opción	1 - 295-01909-0111 - GUANTES USO MEDICINAL; TIPO DESCARTABLE - TAMAÑO LARGE - MATERIAL NITRILO - PRESENTACION ENVASE X 100UN -
Bonificación	OFERTA BASE
Fundamento	UNICA OFERTA PRESENTADA Y CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada	50 UN
Precio Unitario	115,310000
Precio Total	5.765,500000

Renglón N°	Descripción	Estado
105	295-02160-0008 - DESCARTADORES DE AGUJAS; BOCA 2 - CAPACIDAD 7L - SISTEMA DE CIERRE P/AGUJAS COLECTA MULTIPLE -	Orden de Merito
Fundamento		

Orden de Mérito	1
Oferente	3 - 30-58346413-8 PRENTEX S.A (30-58346413-8)
Opción	1 - 295-02160-0008 - DESCARTADORES DE AGUJAS; BOCA 2 - CAPACIDAD 7L - SISTEMA DE CIERRE P/AGUJAS COLECTA MULTIPLE -
Bonificación	OFERTA BASE
Fundamento	UNICA OFERTA PRESENTADA Y CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada	1250 UN
Precio Unitario	1,910000
Precio Total	2.387,500000

Renglón N°	Descripción	Estado
106	295-02326-0004 MANOPLAS DESCARTABLES; USO ALTAS TEMPERATURAS - TALLE ESTANDAR -	Desierto
Fundamento		

Los oferentes no presentaron ofertas para el renglón

Renglón N°	Descripción	Estado
107	295-06157-0001 FAJAS DE PROTECCION; TIPO LUMBAR - MATERIAL ELASTICO - CIERRE DE VELCRO - ACCESORIO TIRADORES Y BALENAS -	Orden de Merito
Fundamento		



Ministerio de Salud y Ambiente
Secretaría de Políticas, Regulación
y Relaciones Sanitarias
A.N.M.A.T.

Orden de Mérito	1
Oferente	3 - 30-58346413-8 PRENTEX S.A (30-58346413-8)
Opción	1 - 295-06157-0001 - FAJAS DE PROTECCION; TIPO LUMBAR - MATERIAL ELASTICO - CIERRE DE VELCRO - ACCESORIO TIRADORES Y BALENAS -
Bonificación	OFERTA BASE
Fundamento	OFERTA MAS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada	2 UN
Precio Unitario	157,570000
Precio Total	315,140000

Orden de Mérito	2
Oferente	1 - 20-35357421-4 GUILLERM PEIRE (20-35357421-4)
Opción	1 - 295-06157-0001 - FAJAS DE PROTECCION; TIPO LUMBAR - MATERIAL ELASTICO - CIERRE DE VELCRO - ACCESORIO TIRADORES Y BALENAS -
Bonificación	OFERTA BASE
Fundamento	OFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada	2 UN
Precio Unitario	99,950000
Precio Total	199,900000

Orden de Mérito	3
Oferente	4 - 20-30592407-6 EZEQUIEL DAWIDOWSKI (20-30592407-6)
Opción	1 - 295-06157-0001 - FAJAS DE PROTECCION; TIPO LUMBAR - MATERIAL ELASTICO - CIERRE DE VELCRO - ACCESORIO TIRADORES Y BALENAS -
Bonificación	OFERTA BASE
Fundamento	OFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada	2 UN
Precio Unitario	107,000000
Precio Total	214,000000

Orden de Mérito	4
Oferente	2 - 27-02935023-5 DINA LUISA RONCHESE (27-02935023-5)
Opción	1 - 295-06157-0001 - FAJAS DE PROTECCION; TIPO LUMBAR - MATERIAL ELASTICO - CIERRE DE VELCRO - ACCESORIO TIRADORES Y BALENAS -
Bonificación	OFERTA BASE
Fundamento	OFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada	2 UN
Precio Unitario	156,000000
Precio Total	312,000000

Renglón N°	Descripción	Estado
108	295-06157-0001 FAJAS DE PROTECCION; TIPO LUMBAR - MATERIAL ELASTICO - CIERRE DE VELCRO - ACCESORIO TIRADORES Y BALENAS -	Orden de Merito
Fundamento		



Ministerio de Salud y Ambiente
Secretaría de Políticas, Regulación
y Relaciones Sanitarias
A.N.M.A.T.

Orden de Mérito	1
Oferente	3 - 30-58346413-8 PRENTEX S.A (30-58346413-8)
Opción	1 - 295-06157-0001 - FAJAS DE PROTECCION; TIPO LUMBAR - MATERIAL ELASTICO - CIERRE DE VELCRO - ACCESORIO TIRADORES Y BALENAS -.
Bonificación	OFERTA BASE
Fundamento	OFERTA MAS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada	2 UN
Precio Unitario	157,570000
Precio Total	315,140000

Orden de Mérito	2
Oferente	1 - 20-35357421-4 GUILLERM PEIRE (20-35357421-4)
Opción	1 - 295-06157-0001 - FAJAS DE PROTECCION; TIPO LUMBAR - MATERIAL ELASTICO - CIERRE DE VELCRO - ACCESORIO TIRADORES Y BALENAS -.
Bonificación	OFERTA BASE
Fundamento	OFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada	2 UN
Precio Unitario	99,950000
Precio Total	199,900000

Orden de Mérito	3
Oferente	4 - 20-30592407-6 EZEQUIEL DAWIDOWSKI (20-30592407-6)
Opción	1 - 295-06157-0001 - FAJAS DE PROTECCION; TIPO LUMBAR - MATERIAL ELASTICO - CIERRE DE VELCRO - ACCESORIO TIRADORES Y BALENAS -.
Bonificación	OFERTA BASE
Fundamento	OFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada	2 UN
Precio Unitario	107,000000
Precio Total	214,000000

Orden de Mérito	4
Oferente	2 - 27-02935023-5 DINA LUISA RONCHESE (27-02935023-5)
Opción	1 - 295-06157-0001 - FAJAS DE PROTECCION; TIPO LUMBAR - MATERIAL ELASTICO - CIERRE DE VELCRO - ACCESORIO TIRADORES Y BALENAS -.
Bonificación	OFERTA BASE
Fundamento	OFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada	2 UN
Precio Unitario	156,000000
Precio Total	312,000000

Renglón Nº	Descripción	Estado
109	295-06157-0001 FAJAS DE PROTECCION; TIPO LUMBAR - MATERIAL ELASTICO - CIERRE DE VELCRO - ACCESORIO TIRADORES Y BALENAS -.	Orden de Merito
Fundamento		



Ministerio de Salud y Ambiente
Secretaría de Políticas, Regulación
y Relaciones Sanitarias
A.N.M.A.T.

Orden de Mérito	1
Oferente	3 - 30-58348413-8 PRENTEX S.A (30-58348413-8)
Opción	1 - 295-06157-0001 - FAJAS DE PROTECCION; TIPO LUMBAR - MATERIAL ELASTICO - CIERRE DE VELCRO - ACCESORIO TIRADORES Y BALLENAS -
Bonificación	OFERTA BASE
Fundamento	OFERTA MAS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada	12 UN
Precio Unitario	157,570000
Precio Total	1.890,840000

Orden de Mérito	2
Oferente	1 - 20-35357421-4 GUILLERM PEIRE (20-35357421-4)
Opción	1 - 295-06157-0001 - FAJAS DE PROTECCION; TIPO LUMBAR - MATERIAL ELASTICO - CIERRE DE VELCRO - ACCESORIO TIRADORES Y BALLENAS -
Bonificación	OFERTA BASE
Fundamento	OFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada	12 UN
Precio Unitario	99,950000
Precio Total	1.199,400000

Orden de Mérito	3
Oferente	4 - 20-30592407-8 EZEQUIEL DAWIDOWSKI (20-30592407-6)
Opción	1 - 295-06157-0001 - FAJAS DE PROTECCION; TIPO LUMBAR - MATERIAL ELASTICO - CIERRE DE VELCRO - ACCESORIO TIRADORES Y BALLENAS -
Bonificación	OFERTA BASE
Fundamento	OFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada	12 UN
Precio Unitario	107,000000
Precio Total	1.284,000000

Orden de Mérito	4
Oferente	2 - 27-02935023-5 DINA LUISA RONCHESE (27-02935023-5)
Opción	1 - 295-06157-0001 - FAJAS DE PROTECCION; TIPO LUMBAR - MATERIAL ELASTICO - CIERRE DE VELCRO - ACCESORIO TIRADORES Y BALLENAS -
Bonificación	OFERTA BASE
Fundamento	OFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada	12 UN
Precio Unitario	158,000000
Precio Total	1.872,000000

Renglón N°	Descripción	Estado
110	295-06157-0001 FAJAS DE PROTECCION; TIPO LUMBAR - MATERIAL ELASTICO - CIERRE DE VELCRO - ACCESORIO TIRADORES Y BALLENAS -	Orden de Merito
Fundamento		



Ministerio de Salud y Ambiente
Secretaría de Políticas, Regulación
y Relaciones Sanitarias
A.N.M.A.T.

Orden de Mérito	1
Oferente	3 - 30-58346413-8 PRENTEX S.A (30-58346413-8)
Opción	1 - 295-06157-0001 - FAJAS DE PROTECCION; TIPO LUMBAR - MATERIAL ELASTICO - CIERRE DE VELCRO - ACCESORIO TIRADORES Y BALLENAS - .
Bonificación	OFERTA BASE
Fundamento	OFERTA MAS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada	12 UN
Precio Unitario	157,570000.
Precio Total	1.890,840000

Orden de Mérito	2
Oferente	1 - 20-35357421-4 GUILLERM PEIRE (20-35357421-4)
Opción	1 - 295-06157-0001 - FAJAS DE PROTECCION; TIPO LUMBAR - MATERIAL ELASTICO - CIERRE DE VELCRO - ACCESORIO TIRADORES Y BALLENAS - .
Bonificación	OFERTA BASE
Fundamento	OFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada	12 UN
Precio Unitario	99,950000
Precio Total	1.199,400000

Orden de Mérito	3
Oferente	4 - 20-30592407-6 EZEQUIEL DAWIDOWSKI (20-30592407-6)
Opción	1 - 295-06157-0001 - FAJAS DE PROTECCION; TIPO LUMBAR - MATERIAL ELASTICO - CIERRE DE VELCRO - ACCESORIO TIRADORES Y BALLENAS - .
Bonificación	OFERTA BASE
Fundamento	OFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada	12 UN
Precio Unitario	107,000000
Precio Total	1.284,000000

Orden de Mérito	4
Oferente	2 - 27-02935023-5 DINA LUISA RONCHESE (27-02935023-5)
Opción	1 - 295-06157-0001 - FAJAS DE PROTECCION; TIPO LUMBAR - MATERIAL ELASTICO - CIERRE DE VELCRO - ACCESORIO TIRADORES Y BALLENAS - .
Bonificación	OFERTA BASE
Fundamento	OFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada	12 UN
Precio Unitario	156,000000
Precio Total	1.872,000000

Renglón Nº	Descripción	Estado
111	295-06157-0001 FAJAS DE PROTECCION; TIPO LUMBAR - MATERIAL ELASTICO - CIERRE DE VELCRO - ACCESORIO TIRADORES Y BALLENAS - .	Orden de Merito
Fundamento		



Ministerio de Salud y Ambiente
Secretaría de Políticas, Regulación
y Relaciones Sanitarias
A.N.M.A.T.

Orden de Mérito	1
Oferente	3 - 30-58346413-8 PRENTEX S.A (30-58346413-8)
Opción	1 - 295-06157-0001 - FAJAS DE PROTECCION; TIPO LUMBAR - MATERIAL ELASTICO - CIERRE DE VELCRO - ACCESORIO TIRADORES Y BALLENAS -
Bonificación	OFERTA BASE
Fundamento	OFERTA MAS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada	2 UN
Precio Unitario	157,570000
Precio Total	315,140000

Orden de Mérito	2
Oferente	1 - 20-35357421-4 GUILLERM PEIRE (20-35357421-4)
Opción	1 - 295-06157-0001 - FAJAS DE PROTECCION; TIPO LUMBAR - MATERIAL ELASTICO - CIERRE DE VELCRO - ACCESORIO TIRADORES Y BALLENAS -
Bonificación	OFERTA BASE
Fundamento	OFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada	2 UN
Precio Unitario	99,950000
Precio Total	199,900000

Orden de Mérito	3
Oferente	4 - 20-30592407-6 EZEQUIEL DAWIDOWSKI (20-30592407-6)
Opción	1 - 295-06157-0001 - FAJAS DE PROTECCION; TIPO LUMBAR - MATERIAL ELASTICO - CIERRE DE VELCRO - ACCESORIO TIRADORES Y BALLENAS -
Bonificación	OFERTA BASE
Fundamento	OFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada	2 UN
Precio Unitario	107,000000
Precio Total	214,000000

Orden de Mérito	4
Oferente	2 - 27-02935023-5 DINA LUISA RONCHESE (27-02935023-5)
Opción	1 - 295-06157-0001 - FAJAS DE PROTECCION; TIPO LUMBAR - MATERIAL ELASTICO - CIERRE DE VELCRO - ACCESORIO TIRADORES Y BALLENAS -
Bonificación	OFERTA BASE
Fundamento	OFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada	2 UN
Precio Unitario	156,000000
Precio Total	312,000000

Renglón N°	Descripción	Estado
112	296-01637-0024 FILTROS P/MASCARAS; USO MASCARA 3M - PROTECCION RESPIRATORIA -	Fracasado
Fundamento	NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS SOLICITADAS.	

Fueron desestimadas todas las ofertas de todos los oferentes para el renglón

Renglón N°	Descripción	Estado
113	296-01637-0024 FILTROS P/MASCARAS; USO MASCARA 3M - PROTECCION RESPIRATORIA -	Fracasado
Fundamento	NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS SOLICITADAS.	



Ministerio de Salud y Ambiente
Secretaría de Políticas, Regulación
y Relaciones Sanitarias
A.N.M.A.T.

Fueron desestimadas todas las ofertas de todos los oferentes para el renglón

Renglón N°	Descripción	Estado
114	296-01637-0024 FILTROS P/MASCARAS; USO MASCARA 3M - PROTECCION RESPIRATORIA -	Fracasado
Fundamento	NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS SOLICITADAS.	

Fueron desestimadas todas las ofertas de todos los oferentes para el renglón

Renglón N°	Descripción	Estado
115	296-03431-0009 REP. Y ACC. P/MASCARAS; REPUESTO RETENEDOR - MODELO 501 - MARCA EQUIPO 3M -	Orden de Mérito
Fundamento		

Orden de Mérito	1
Oferente	3 - 30-58346413-8 PRENTEX S.A (30-58346413-8)
Opción	1 - 296-03431-0009 - REP. Y ACC. P/MASCARAS; REPUESTO RETENEDOR - MODELO 501 - MARCA EQUIPO 3M -
Bonificación	OFERTA BASE
Fundamento	OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada	3 UN
Precio Unitario	299,850000
Precio Total	899,550000

Orden de Mérito	2
Oferente	2 - 27-02935023-5 DINA LUISA RONCHESE (27-02935023-5)
Opción	1 - 296-03431-0009 - REP. Y ACC. P/MASCARAS; REPUESTO RETENEDOR - MODELO 501 - MARCA EQUIPO 3M -
Bonificación	OFERTA BASE
Fundamento	OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada	3 UN
Precio Unitario	385,000000
Precio Total	1.155,000000

Renglón N°	Descripción	Estado
116	296-03431-0009 REP. Y ACC. P/MASCARAS; REPUESTO RETENEDOR - MODELO 501 - MARCA EQUIPO 3M -	Orden de Mérito
Fundamento		

Orden de Mérito	1
Oferente	3 - 30-58346413-8 PRENTEX S.A (30-58346413-8)
Opción	1 - 296-03431-0009 - REP. Y ACC. P/MASCARAS; REPUESTO RETENEDOR - MODELO 501 - MARCA EQUIPO 3M -
Bonificación	OFERTA BASE
Fundamento	OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada	12 UN
Precio Unitario	1.184,090000
Precio Total	14.209,080000



Ministerio de Salud y Ambiente
Secretaría de Políticas, Regulación
y Relaciones Sanitarias
A.N.M.A.T.

Orden de Mérito	2
Oferente	2 - 27-02935023-5 DINA LUISA RONCHESE (27-02935023-5)
Opción	1 - 296-03431-0009 - REP. Y ACC. P/MASCARAS; REPUESTO RETENEDOR - MODELO 501 - MARCA EQUIPO 3M -.
Bonificación	OFERTA BASE
Fundamento	OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada	12 UN
Precio Unitario	1.850,000000
Precio Total	22.200,000000

Ofertas Desestimadas

Oferente	1 - 20-35357421-4 GUILLERM PEIRE (20-35357421-4)
Opción	1 - 296-03431-0009 - REP. Y ACC. P/MASCARAS; REPUESTO RETENEDOR - MODELO 501 - MARCA EQUIPO 3M -.
Fundamento	NO PRESENTA MUESTRAS

Renglón Nº	Descripción	Estado
117	296-03431-0009 REP. Y ACC. P/MASCARAS; REPUESTO RETENEDOR - MODELO 501 - MARCA EQUIPO 3M -.	Orden de Merito
Fundamento		

Orden de Mérito	1
Oferente	3 - 30-58346413-8 PRENTEX S.A (30-58346413-8)
Opción	1 - 296-03431-0009 - REP. Y ACC. P/MASCARAS; REPUESTO RETENEDOR - MODELO 501 - MARCA EQUIPO 3M -.
Bonificación	OFERTA BASE
Fundamento	OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada	6 UN
Precio Unitario	1.184,090000
Precio Total	7.104,540000

Orden de Mérito	2
Oferente	2 - 27-02935023-5 DINA LUISA RONCHESE (27-02935023-5)
Opción	1 - 296-03431-0009 - REP. Y ACC. P/MASCARAS; REPUESTO RETENEDOR - MODELO 501 - MARCA EQUIPO 3M -.
Bonificación	OFERTA BASE
Fundamento	OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada	6 UN
Precio Unitario	1.850,000000
Precio Total	11.100,000000

Renglón Nº	Descripción	Estado
118	296-03431-0009 REP. Y ACC. P/MASCARAS; REPUESTO RETENEDOR - MODELO 501 - MARCA EQUIPO 3M -.	Orden de Merito
Fundamento		



Ministerio de Salud y Ambiente
Secretaría de Políticas, Regulación
y Relaciones Sanitarias
A.N.M.A.T.

Orden de Mérito	1
Oferente	3 - 30-58346413-8 PRENTEX S.A (30-58346413-8)
Opción	1 - 296-03431-0009 - REP. Y ACC. P/MASCARAS; REPUESTO RETENEDOR - MODELO 501 - MARCA EQUIPO 3M -.
Bonificación	OFERTA BASE
Fundamento	OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada	6 UN
Precio Unitario	416,430000
Precio Total	2.498,580000

Orden de Mérito	2
Oferente	2 - 27-02935023-5 DINA LUISA RONCHESE (27-02935023-5)
Opción	1 - 296-03431-0009 - REP. Y ACC. P/MASCARAS; REPUESTO RETENEDOR - MODELO 501 - MARCA EQUIPO 3M -.
Bonificación	OFERTA BASE
Fundamento	OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada	6 UN
Precio Unitario	1.250,000000
Precio Total	7.500,000000

Renglón N°	Descripción	Estado
119	296-03431-0011 REP. Y ACC. P/MASCARAS; REPUESTO PREFILTRO - MODELO 5N11 - MARCA EQUIPO 3M -.	Orden de Merito
Fundamento		

Orden de Mérito	1
Oferente	3 - 30-58346413-8 PRENTEX S.A (30-58346413-8)
Opción	1 - 296-03431-0011 - REP. Y ACC. P/MASCARAS; REPUESTO PREFILTRO - MODELO 5N11 - MARCA EQUIPO 3M -.
Bonificación	OFERTA BASE
Fundamento	OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada	3 UN
Precio Unitario	287,100000
Precio Total	861,300000

Orden de Mérito	2
Oferente	2 - 27-02935023-5 DINA LUISA RONCHESE (27-02935023-5)
Opción	1 - 296-03431-0011 - REP. Y ACC. P/MASCARAS; REPUESTO PREFILTRO - MODELO 5N11 - MARCA EQUIPO 3M -.
Bonificación	OFERTA BASE
Fundamento	OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada	3 UN
Precio Unitario	385,000000
Precio Total	1.155,000000

Renglón N°	Descripción	Estado
120	299-00939-0017 ANTIPARRAS DE SEGURIDAD; VISOR POLICARBONATO - TIPO CAJA DE PVC - MATERIAL ADAPTABLE, AJUS/C/B/ ELASTICA -.	Orden de Merito
Fundamento		



Ministerio de Salud y Ambiente
Secretaría de Políticas, Regulación
y Relaciones Sanitarias
A.N.M.A.T.

Orden de Mérito	1
Oferente	3 - 30-58346413-8 PRENTEX S.A (30-58346413-8)
Opción	1 - 299-00939-0017 - ANTIPARRAS DE SEGURIDAD; VISOR POLICARBONATO - TIPO CAJA DE PVC - MATERIAL ADAPTABLE. AJUS/C/B/ ELASTICA -.
Bonificación	OFERTA BASE
Fundamento	OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada	2 UN
Precio Unitario	113,190000
Precio Total	226,380000

Orden de Mérito	2
Oferente	2 - 27-02935023-5 DINA LUISA RONCHESE (27-02935023-5)
Opción	1 - 299-00939-0017 - ANTIPARRAS DE SEGURIDAD; VISOR POLICARBONATO - TIPO CAJA DE PVC - MATERIAL ADAPTABLE. AJUS/C/B/ ELASTICA -.
Bonificación	OFERTA BASE
Fundamento	OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada	2 UN
Precio Unitario	390,000000
Precio Total	780,000000

Renglón N°	Descripción	Estado
121	299-06122-0001 SEMIMASCARAS; TIPO 3M 6200 - MATERIAL SILICONA -.	Orden de Merito
Fundamento		

Orden de Mérito	1
Oferente	3 - 30-58346413-8 PRENTEX S.A (30-58346413-8)
Opción	1 - 299-06122-0001 - SEMIMASCARAS; TIPO 3M 6200 - MATERIAL SILICONA -.
Bonificación	OFERTA BASE
Fundamento	UNICA OFERTA VALIDA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada	7 UN
Precio Unitario	446,580000
Precio Total	3.126,060000

Ofertas Desestimadas

Oferente	1 - 20-35357421-4 GUILLERM PEIRE (20-35357421-4)
Opción	1 - 299-06122-0001 - SEMIMASCARAS; TIPO 3M 6200 - MATERIAL SILICONA -.
Fundamento	NO PRESENTA MUESTRAS.

Renglón N°	Descripción	Estado
122	432-00198-0009 CARRETILLAS DE MANO; TIPO DE MANO - LARGO X ANCHO X ALTO 30 X 40 X 117Cm - CAPACIDAD 200Kg -.	Orden de Merito
Fundamento		



Ministerio de Salud y Ambiente
Secretaría de Políticas, Regulación
y Relaciones Sanitarias
A.N.M.A.T.

Orden de Mérito	1
Oferente	3 - 30-58346413-8 PRENTEX S.A (30-58346413-8)
Opción	1 - 432-00198-0009 - CARRETIAS DE MANO; TIPO DE MANO - LARGO X ANCHO X ALTO 30 X 40 X 117Cm - CAPACIDAD 200Kg -
Bonificación	OFERTA BASE
Fundamento	UNICA OFERTA PRESENTADA Y CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada	2 UN
Precio Unitario	3.716,210000
Precio Total	7.432,420000

Renglón Nº	Descripción	Estado
123	432-00198-0041 ZORRAS; CAPACIDAD 2500Kg - LONGITUD 1200mm - TIPO MANUAL -	Orden de Mérito
Fundamento		

Orden de Mérito	1
Oferente	3 - 30-58346413-8 PRENTEX S.A (30-58346413-8)
Opción	1 - 432-00198-0041 - ZORRAS; CAPACIDAD 2500Kg - LONGITUD 1200mm - TIPO MANUAL -
Bonificación	OFERTA BASE
Fundamento	UNICA OFERTA PRESENTADA Y CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada	1 UN
Precio Unitario	8.621,610000
Precio Total	8.621,610000

Renglón Nº	Descripción	Estado
124	433-00065-0047 BOTIQUINES PRIMEROS AUXILIOS; MEDIDA 355 X 270 X 125Cm - MATERIAL METAL -	Orden de Mérito
Fundamento		

Orden de Mérito	1
Oferente	4 - 20-30592407-8 EZEQUIEL DAWIDOWSKI (20-30592407-8)
Opción	1 - 433-00065-0047 - BOTIQUINES PRIMEROS AUXILIOS; MEDIDA 355 X 270 X 125Cm - MATERIAL METAL -
Bonificación	OFERTA BASE
Fundamento	UNICA OFERTA VALIDA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada	65 UN
Precio Unitario	1.087,000000
Precio Total	70.655,000000

Ofertas Desestimadas

Oferente	1 - 20-35357421-4 GUILLERM PEIRE (20-35357421-4)
Opción	1 - 433-00065-0047 - BOTIQUINES PRIMEROS AUXILIOS; MEDIDA 355 X 270 X 125Cm - MATERIAL METAL -
Fundamento	NO PRESENTA MUESTRAS.

Oferente	3 - 30-58346413-8 PRENTEX S.A (30-58346413-8)
Opción	1 - 433-00065-0047 - BOTIQUINES PRIMEROS AUXILIOS; MEDIDA 355 X 270 X 125Cm - MATERIAL METAL -
Fundamento	NO PRESENTA MUESTRAS.



Ministerio de Salud y Ambiente
Secretaría de Políticas, Regulación
y Relaciones Sanitarias
A.N.M.A.T.

Renglón N°	Descripción	Estado
125	433-00130-0009 TENSIOMETROS ARTERIALES; RANGO DE PRESION 0 A 300mm hg - RANGO PULSACIONES 30 A 199 PULS/SEG - ALIMENTACION MANUAL - TIPO CON ESTETOSCOPIO -	Orden de Mérito
Fundamento		

Orden de Mérito	1
Oferente	3 - 30-58346413-8 PRENTEX S.A (30-58346413-8)
Opción	1 - 433-00130-0009 - TENSIOMETROS ARTERIALES; RANGO DE PRESION 0 A 300mm hg - RANGO PULSACIONES 30 A 199 PULS/SEG - ALIMENTACION MANUAL - TIPO CON ESTETOSCOPIO -
Bonificación	OFERTA BASE
Fundamento	UNICA OFERTA PRESENTADA Y CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada	20 UN
Precio Unitario	617,950000
Precio Total	12.359,000000

Renglón N°	Descripción	Estado
126	433-02046-0008 CARDIODESFIBRILADORES; ALIMENTACION BATERIA RECARGABLE - TIPO PORTATIL - ACCESORIO 2 PAD P/ADULTO -	Orden de Mérito
Fundamento		

Orden de Mérito	1
Oferente	3 - 30-58346413-8 PRENTEX S.A (30-58346413-8)
Opción	1 - 433-02046-0008 - CARDIODESFIBRILADORES; ALIMENTACION BATERIA RECARGABLE - TIPO PORTATIL - ACCESORIO 2 PAD P/ADULTO -
Bonificación	OFERTA BASE
Fundamento	UNICA OFERTA PRESENTADA Y CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada	14 UN
Precio Unitario	50.709,950000
Precio Total	709.939,300000

Renglón N°	Descripción	Estado
127	437-00035-1210 ARMARIOS; MATERIAL IGNIFUGO - TERMINACION AISLANTE NORMA DIN 12925 - DIM. APROX. (ANCHO/PROF/ALTO) 110 X 55 X 195cm -	Orden de Mérito
Fundamento		

Orden de Mérito	1
Oferente	3 - 30-58346413-8 PRENTEX S.A (30-58346413-8)
Opción	1 - 437-00035-1210 - ARMARIOS; MATERIAL IGNIFUGO - TERMINACION AISLANTE NORMA DIN 12925 - DIM. APROX. (ANCHO/PROF/ALTO) 110 X 55 X 195cm -
Bonificación	OFERTA BASE
Fundamento	OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada	2 UN
Precio Unitario	64.899,940000
Precio Total	129.799,880000



Ministerio de Salud y Ambiente
Secretaría de Políticas, Regulación
y Relaciones Sanitarias
A.N.M.A.T.

Orden de Mérito	2
Oferente	1 - 20-35357421-4 GUILLERM PEIRE (20-35357421-4)
Opción	1 - 437-00035-1210 - ARMARIOS; MATERIAL IGNIFUGO - TERMINACION AISLANTE NORMA DIN 12925 - DIM. APROX. (ANCHO/PROF/ALTO) 110 X 55 X 195Cm -.
Bonificación	OFERTA BASE
Fundamento	OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada	2 UN
Precio Unitario	68.932,550000
Precio Total	137.865,100000

Orden de Mérito	3
Oferente	2 - 27-02935023-5 DINA LUISA RONCHESE (27-02935023-5)
Opción	1 - 437-00035-1210 - ARMARIOS; MATERIAL IGNIFUGO - TERMINACION AISLANTE NORMA DIN 12925 - DIM. APROX. (ANCHO/PROF/ALTO) 110 X 55 X 195Cm -.
Bonificación	OFERTA BASE
Fundamento	OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada	2 UN
Precio Unitario	162.540,000000
Precio Total	325.080,000000

Renglón N°	Descripción	Estado
128	437-00035-1210 ARMARIOS; MATERIAL IGNIFUGO - TERMINACION AISLANTE NORMA DIN 12925 - DIM. APROX. (ANCHO/PROF/ALTO) 110 X 55 X 195Cm -.	Orden de Merito
Fundamento		

Orden de Mérito	1
Oferente	1 - 20-35357421-4 GUILLERM PEIRE (20-35357421-4)
Opción	1 - 437-00035-1210 - ARMARIOS; MATERIAL IGNIFUGO - TERMINACION AISLANTE NORMA DIN 12925 - DIM. APROX. (ANCHO/PROF/ALTO) 110 X 55 X 195Cm -.
Bonificación	OFERTA BASE
Fundamento	OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada	1 UN
Precio Unitario	44.582,640000
Precio Total	44.582,640000

Orden de Mérito	2
Oferente	3 - 30-58346413-8 PRENTEX S.A (30-58346413-8)
Opción	1 - 437-00035-1210 - ARMARIOS; MATERIAL IGNIFUGO - TERMINACION AISLANTE NORMA DIN 12925 - DIM. APROX. (ANCHO/PROF/ALTO) 110 X 55 X 195Cm -.
Bonificación	OFERTA BASE
Fundamento	OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada	1 UN
Precio Unitario	136.399,860000
Precio Total	136.399,860000



Ministerio de Salud y Ambiente
Secretaría de Políticas, Regulación
y Relaciones Sanitarias
A.N.M.A.T.

Orden de Mérito	3
Oferente	2 - 27-02935023-5 DINA LUISA RONCHESE (27-02935023-5)
Opción	1 - 437-00035-1210 - ARMARIOS; MATERIAL IGNIFUGO - TERMINACION AISLANTE NORMA DIN 12925 - DIM. APROX. (ANCHO/PROF/ALTO) 110 X 55 X 195Cm -.
Bonificación	OFERTA BASE
Fundamento	OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada	1 UN
Precio Unitario	317.340,000000
Precio Total	317.340,000000

Renglón N°	Descripción	Estado
129	437-00035-1219 ARMARIOS; MATERIAL AGLOMERADO - TERMINACION ENCHAPADO EN MELAMINA - DIM. APROX. (ANCHO/PROF/ALTO) 180 X 100 X 52Cm -.	Orden de Merito
Fundamento		

Orden de Mérito	1
Oferente	1 - 20-35357421-4 GUILLERM PEIRE (20-35357421-4)
Opción	1 - 437-00035-1219 - ARMARIOS; MATERIAL AGLOMERADO - TERMINACION ENCHAPADO EN MELAMINA - DIM. APROX. (ANCHO/PROF/ALTO) 180 X 100 X 52Cm -.
Bonificación	OFERTA BASE
Fundamento	OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada	1 UN
Precio Unitario	35.687,550000
Precio Total	35.687,550000

Orden de Mérito	2
Oferente	3 - 30-58346413-8 PRENTEX S.A (30-58346413-8)
Opción	1 - 437-00035-1219 - ARMARIOS; MATERIAL AGLOMERADO - TERMINACION ENCHAPADO EN MELAMINA - DIM. APROX. (ANCHO/PROF/ALTO) 180 X 100 X 52Cm -.
Bonificación	OFERTA BASE
Fundamento	OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada	1 UN
Precio Unitario	76.724,710000
Precio Total	76.724,710000

Orden de Mérito	3
Oferente	2 - 27-02935023-5 DINA LUISA RONCHESE (27-02935023-5)
Opción	1 - 437-00035-1219 - ARMARIOS; MATERIAL AGLOMERADO - TERMINACION ENCHAPADO EN MELAMINA - DIM. APROX. (ANCHO/PROF/ALTO) 180 X 100 X 52Cm -.
Bonificación	OFERTA BASE
Fundamento	OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada	1 UN
Precio Unitario	236.070,000000
Precio Total	236.070,000000

Renglón N°	Descripción	Estado
130	437-00035-1296 ARMARIOS; MATERIAL IGNIFUGO - TERMINACION AISLANTE NORMA NFPA-30 - DIM. APROX. (ANCHO/PROF/ALTO) 58 X 36 X 70Cm -.	Orden de Merito
Fundamento		



Ministerio de Salud y Ambiente
Secretaría de Políticas, Regulación
y Relaciones Sanitarias
A.N.M.A.T.

Orden de Mérito	1
Oferente	3 - 30-58346413-8 PRENTEX S.A (30-58346413-8)
Opción	1 - 437-00035-1296 - ARMARIOS; MATERIAL IGNIFUGO - TERMINACION AISLANTE NORMA NFPA-30 - DIM. APROX. (ANCHO/PROF/ALTO) 58 X 36 X 70Cm -.
Bonificación	OFERTA BASE
Fundamento	OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada	3 UN
Precio Unitario	21.256,740000
Precio Total	63.770,220000

Orden de Mérito	2
Oferente	1 - 20-35357421-4 GUILLERM PEIRE (20-35357421-4)
Opción	1 - 437-00035-1296 - ARMARIOS; MATERIAL IGNIFUGO - TERMINACION AISLANTE NORMA NFPA-30 - DIM. APROX. (ANCHO/PROF/ALTO) 58 X 36 X 70Cm -.
Bonificación	OFERTA BASE
Fundamento	OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada	3 UN
Precio Unitario	28.222,550000
Precio Total	84.667,650000

Orden de Mérito	3
Oferente	2 - 27-02935023-5 DINA LUISA RONCHESE (27-02935023-5)
Opción	1 - 437-00035-1296 - ARMARIOS; MATERIAL IGNIFUGO - TERMINACION AISLANTE NORMA NFPA-30 - DIM. APROX. (ANCHO/PROF/ALTO) 58 X 36 X 70Cm -.
Bonificación	OFERTA BASE
Fundamento	OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada	3 UN
Precio Unitario	49.923,000000
Precio Total	149.769,000000

Renglón Nº	Descripción	Estado
131	437-00035-1415 ARMARIOS; MATERIAL IGNIFUGO - TERMINACION AISLANTE NORMA NFPA-30 - DIM. APROX. (ANCHO/PROF/ALTO) 100 X 45 X 100Cm -.	Orden de Mérito
Fundamento		

Orden de Mérito	1
Oferente	3 - 30-58346413-8 PRENTEX S.A (30-58346413-8)
Opción	1 - 437-00035-1415 - ARMARIOS; MATERIAL IGNIFUGO - TERMINACION AISLANTE NORMA NFPA-30 - DIM. APROX. (ANCHO/PROF/ALTO) 100 X 45 X 100Cm -.
Bonificación	OFERTA BASE
Fundamento	OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada	2 UN
Precio Unitario	32.793,980000
Precio Total	65.587,960000



Ministerio de Salud y Ambiente
Secretaría de Políticas, Regulación
y Relaciones Sanitarias
A.N.M.A.T.

Orden de Mérito	2
Oferente	1 - 20-35357421-4 GUILLERM PEIRE (20-35357421-4)
Opción	1 - 437-00035-1415 - ARMARIOS; MATERIAL IGNIFUGO - TERMINACION AISLANTE NORMA NFPA-30 - DIM. APROX. (ANCHO/PROF/ALTO) 100 X 45 X 100Cm -.
Bonificación	OFERTA BASE
Fundamento	OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada	2 UN
Precio Unitario	34.549,550000
Precio Total	69.099,100000

Orden de Mérito	3
Oferente	2 - 27-02935023-5 DINA LUISA RONCHESE (27-02935023-5)
Opción	1 - 437-00035-1415 - ARMARIOS; MATERIAL IGNIFUGO - TERMINACION AISLANTE NORMA NFPA-30 - DIM. APROX. (ANCHO/PROF/ALTO) 100 X 45 X 100Cm -.
Bonificación	OFERTA BASE
Fundamento	OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada	2 UN
Precio Unitario	112.230,000000
Precio Total	224.460,000000



República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
2017 - Año de las Energías Renovables

Hoja Adicional de Firmas
Dictamen Evaluación Firma Conjunta

Número:

Referencia: DICTAMEN DE EVALUACIÓN 31/17-EPP

El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 78 pagina/s.